

Ek Açıklamalar!

1	Öncelikle alt sınıf ve yarıyıl(lar)dan FD ve FF olunan dersler zorunlu olarak alınacaktır.
2	Zorunlu derslerin tümü, 1 Seçmeli Takım, 1 Seçmeli Bireysel Spor dersi zorunlu olarak seçilebilecektir.
3	Ders adından sonra parantez içinde harf ve yıldızla işaretlenmiş olan dersler; ön koşullu dersler olup, devamı olan derslerin alınabilmesi için en az DD düzeyinde başarılı olunması gerektiğini ifade etmektedir. Örneğin; Tenis I (ÖK SB I *) (Ön Koşullu Seçmeli Bireysel Spor I) dersinden en az DD ile başarılı olamayan, devamı olan Tenis II (ÖK SB II *) (Ön Koşullu Seçmeli Bireysel Spor II) dersini ALAMAZ. Aynı durum ÖK ST I * ve devamı olan ÖK ST II * için de geçerlidir.
4	2. sınıf güz yarıyılındaki Antrenman Bilgisi I (ÖK AB I *) dersinden en az DD ile başarılı olamayan, 2. sınıf 4. yarıyılındaki devamı olan Antrenman Bilgisi II (ÖK AB II *) dersini alamaz.
5	3. sınıf güz yarıyılına yeni konulan "Antrenman Fizyolojisi (ÖK AF*)" dersinden en az DD ile başarılı olamayan, 4. sınıf güz yarıyılındaki devamı olan Performans Fizyolojisi (ÖK PF*) dersini alamaz.
6	3. sınıf güz yarıyılındaki ÖK AD I * (Ön Koşullu Ana Dal I) dersinden en az DD ile başarılı olamayanlar, 3. sınıf bahar yarıyılındaki ÖK AD II * (Ön Koşullu Ana Dal II) dersini alamaz. Aynı durum ÖK AD ÖYD I * (Ön Koşullu Ana Dal Özel Öğretim Yöntemleri II) için de geçerlidir.
7	3. sınıf bahar yarıyılındaki ÖK AD II * (Ön Koşullu Ana Dal II) dersinden en az DD ile başarılı olamayanlar, 4. sınıf güz yarıyılındaki ÖK AD III * (Ön Koşullu Ana Dal III) dersini alamaz. Aynı durum ÖK AD ÖYD II * (Ön Koşullu Ana Dal Özel Öğretim Yöntemleri II) için de geçerlidir.
8	"Kinesyoloji ve Fonksiyonel Anatomi" dersi; Spor Bilimleri Fakültesi Ortak Programı 2. sınıf bahar yarıyılından Antrenörlük Eğitimi Lisans Programı 3. sınıf güz yarıyılına alınmıştır. 2. sınıf güz yarıyılındaki "Spor Anatomisi" dersinden en az DD ile başarılı olamayan Antrenörlük Eğitimi Lisans Programı öğrencileri 3. sınıf güz yarıyılındaki "Kinesyoloji ve Fonksiyonel Anatomi" dersini alamaz. 2017-2018 eğitim-öğretim yılına kadar Ortak Program 2. sınıf 4. yarıyıl müfredatında yer alan "Kinesyoloji ve Fonksiyonel Anatomi" dersini alıp; başarısız olan veya not yükseltmek isteyen (ortak programdan bu dersi alıp başarısız olan veya not yükseltmek isteyen, Spor Yöneticiliği Lisans Programına atanalar dahil) öğrenciler bu dersi yeni sınıf ve yarıyılında alacaklardır.
9	1. sınıf güz ve bahar yarıyılılarındaki "Yabancı Öğrenciler İçin Türk Dili I, II" ile "Yabancı Öğrenciler İçin Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I ve II" dersleri sadece yabancı uyruklu öğrencilerimiz için isteğe bağlıdır. İsterlerse bu dersleri eğitim dili Türkçe olarak da alabilirler.
10	11.11.2011 tarihli ve 2011-17 sayılı Yüksekökol Kurulu kararına istinaden: Uzmanlık derslerinin kontenjanlarının her eğitim-öğretim yılı başında kayıtlar başlamadan önce dersin sorumlu öğretim üye veya elemanları tarafından teklif edilmesine, Uzmanlık olarak alınmak istenilen dersin harfleri not karşılığı en az CC (2,00) ve üstü olmasına (1. dönem harfleri notu / 2. dönem harfleri not ortalaması = 2,00), Sıralama öğrencinin ham başarı notuna göre olmasına, Lisanslı, Millî ve üst düzey sporcu olup gerekli şartları taşımadığı için kontenjana giremeyen öğrenciler uzmanlık eğitimi almak istedikleri derslerle ilgili başvurularını dilekçe ile yapabilmemesine, bu öğrencilerle ilgili değerlendirmenin Yönetim Kurulu tarafından belirlenmesine oy birliği ile karar verilmiştir (Tenis uzmanlık için bu ortalama aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir)
11	26.09.2014 Tarihli ve 2014-44 Sayılı Yönetim Kurulu kararına istinaden; Ana Dal Tenis dersini Seçmeli Tenis I ve II dersleri not ortalamasının en az BB (1. dönem harfleri notu / 2. dönem harfleri not ortalaması = 3,00) olmasına, kontenjanın 8 kişi ile sınırlanmasına karar verildi.
12	Geçmiş eğitim-öğretim yılı/yarıyılılarındaki "Spor Fizyolojisi" dersinin adı "Egzersiz Fizyolojisi" olarak değiştirilmiştir. Bu dersi alabilmek için "Temel Fizyoloji" dersinden başarılı olma ön koşulu kaldırılmıştır. 2017-2018 eğitim-öğretim yılına kadar müfredatta yer alan "Spor Fizyolojisi" dersinden başarısız olan / not yükseltmek isteyen öğrencilerimiz bu dersi alacaklardır.
13	Sporda Beslenme dersi; Antrenörlük Eğitimi Lisans Programı 3. sınıf bahar yarıyılından, Spor Bilimleri Fakültesi Ortak Programı 2. sınıf 3. yarıyılına alınmıştır. 2018-2019 eğitim-öğretim yılında Antrenörlük Eğitimi Bölümüne devam edecek öğrenciler veya not yükseltmek isteyen öğrenciler bu dersi yeni sınıf ve yarıyıldan alacaktır.
14	Antrenörlük Eğitimi Lisans Programı 3. sınıf güz yarıyılında "Sporda Ergojenik Yardım ve Doping" dersinin adı "Sporda Doping Mücadele" adıyla değiştirilmiştir. Ders; Spor Bilimleri Fakültesi Ortak Programı 2. sınıf 4. yarıyılına taşınmıştır. 2018-2019 eğitim-öğretim yılında Antrenörlük Eğitimi Bölümüne devam edecek öğrenciler bu dersi alacaktır. Sporda Ergojenik Yardım ve Doping dersinden başarısız olan veya not yükseltmek isteyen tüm öğrenciler, yeni açılan bu dersi alacaktır.
15	Sporcu Sağlığı dersi; Antrenörlük Eğitimi Lisans Programı 3. sınıf güz yarıyılından, Spor Bilimleri Fakültesi Ortak Programı 2. sınıf 4. yarıyılına alınmıştır. 2018-2019 eğitim-öğretim yılında Antrenörlük Eğitimi Bölümüne devam edecek öğrenciler ile bu dersten kalan veya not yükseltmek isteyen öğrenciler bu dersi yeni sınıf ve yarıyıldan alacaktır.
16	2. sınıf bahar yarıyılındaki "Mesleki İngilizce II" dersi kaldırılmış, yerine 2. sınıf bahar yarıyılında "Sporda Sosyal Güvenlik" dersi konulmuştur. 2017-2018 eğitim-öğretim yılına kadar müfredatta yer alan "Mesleki İngilizce II" dersini alıp; başarısız olan veya not yükseltmek isteyen öğrencilere arasınay, final ve bütünleme ve mezuniyet için üç ders sınavı hakkı verilmiştir. "Mesleki İngilizce II" dersi alıp devamsızlıktan (FD) kalan öğrenciler, bu ders yerine yeni açılan "Sporda Sosyal Güvenlik" dersini zorunlu olarak alacaklardır.
17	3. sınıf güz yarıyılındaki "Mesleki İngilizce III" dersi kaldırılmış, yerine 3. sınıf güz yarıyılına "Sporda Kariyer Yönetimi ve Girişimcilik" dersi konulmuştur. 2017-2018 eğitim-öğretim yılına kadar müfredatta yer alan "Mesleki İngilizce III" dersini alıp; başarısız olan veya not yükseltmek isteyen öğrencilere arasınay, final ve bütünleme ve mezuniyet için üç ders sınavı hakkı verilmiştir. "Mesleki İngilizce III" dersi alıp devamsızlıktan (FD) kalan öğrenciler, bu ders yerine yeni açılan "Sporda Kariyer Yönetimi ve Girişimcilik" dersini zorunlu olarak alacaklardır. Mesleki İngilizce III yerine konulan dersinden kalan Antrenörlük Eğitimi Bölümü
18	4. sınıf güz yarıyılındaki "Mesleki İngilizce IV" dersi kaldırılmış, yerine 4. sınıf güz yarıyılına "Kişisel Gelişim" dersi konulmuştur. 2017-2018 eğitim-öğretim yılına kadar müfredatta yer alan "Mesleki İngilizce IV" dersini alıp; başarısız olan veya not yükseltmek isteyen öğrencilere arasınay, final ve bütünleme ve mezuniyet için üç ders sınavı hakkı verilmiştir. "Mesleki İngilizce IV" dersi alıp devamsızlıktan (FD) kalan öğrenciler, bu ders yerine yeni açılan "Kişisel Gelişim" dersini zorunlu olarak alacaklardır.
19	"Mesleki İngilizce V" dersi kaldırılmış, yerine "Wellness" dersi konulmuştur. 2017-2018 eğitim-öğretim yılına kadar müfredatta yer alan "Mesleki İngilizce V" dersini alıp; başarısız olan veya not yükseltmek isteyen öğrencilere arasınay, final ve bütünleme ve mezuniyet için üç ders sınavı hakkı verilmiştir. "Mesleki İngilizce V" dersi alıp devamsızlıktan (FD) kalan öğrenciler, bu ders yerine yeni açılan "Wellness" dersini zorunlu olarak alacaklardır.
20	4. sınıf bahar yarıyılındaki "Mesleki İngilizce VI" dersi kaldırılmış, yerine 4. sınıf bahar yarıyılına "Yönetim Psikolojisi ve İş Yeri Wellness" dersi konulmuştur. 2017-2018 eğitim-öğretim yılına kadar müfredatta yer alan "Mesleki İngilizce VI" dersini alıp; başarısız olan veya not yükseltmek isteyen öğrencilere arasınay, final ve bütünleme ve mezuniyet için üç ders sınavı hakkı verilmiştir. "Mesleki İngilizce VI" dersi alıp devamsızlıktan (FD) kalan öğrenciler, bu ders yerine yeni açılan "Yönetim Psikolojisi ve İş Yeri Wellness" dersini zorunlu olarak alacaklardır. 4.Sınıfa yeni geçen öğrenciler içinse "Yönetim Psikolojisi ve İşyeri Wellness" dersinin alınmasına.
21	3. sınıf güz yarıyılındaki "Hukukun Temel Kavramları" dersi kaldırılmış, yerine 3. sınıf güz yarıyılına "Güncel Sunum Teknikleri" dersi konulmuştur. 2017-2018 eğitim-öğretim yılına kadar müfredatta yer alan "Hukukun Temel Kavramları" dersini alıp; başarısız olan veya not yükseltmek isteyen öğrencilere arasınay, final ve bütünleme ve mezuniyet için üç ders sınavı hakkı verilmiştir. "Hukukun Temel Kavramları" dersi alıp devamsızlıktan (FD) kalan öğrenciler, bu ders yerine yeni açılan "Güncel Sunum Teknikleri" dersini zorunlu olarak alacaklardır.
22	3. sınıf güz yarıyılındaki "Temel Muhasebe" dersi kaldırılmış, yerine 3. sınıf güz yarıyılına "Liderlik Uygulamaları" dersi konulmuştur. 2017-2018 eğitim-öğretim yılına kadar müfredatta yer alan "Temel Muhasebe" dersini alıp; başarısız olan veya not yükseltmek isteyen öğrencilere arasınay, final ve bütünleme ve mezuniyet için üç ders sınavı hakkı verilmiştir. "Temel Muhasebe" dersi alıp devamsızlıktan (FD) kalan öğrenciler, bu ders yerine yeni açılan "Liderlik Uygulamaları" dersini zorunlu olarak alacaklardır.
23	15.05.2015 tarihli ve 2015-21 sayılı Yönetim Kurulu kararına istinaden: 2015-2016 eğitim-öğretim yılından itibaren geçerli olmak üzere 3. Sınıftan yardımcı dal programına katılan fakülte ve yüksekökol öğrencilerinin kayıt yenileme ve ders alma dönemleri içinde programdan ayrılabilmesine / değiştirilmesine, kayıt yenileme ve ders alma dönemi bitiş tarihinden sonra ise seçmiş olduğu yardımcı dal programına zorunlu olarak devam etmesine karar verilmiştir (Bu durumdaki öğrenciler bir sonraki yarıyıldan program dersini seçmeyebilir. Ancak güz yarıyılındaki aldığı dersleri vermek zorundadır. İstenirse (yukarıdaki kural dahilinde) programa dahil olmadan da yardımcı dal dersleri alınabilir.
24	15.05.2015 tarihli ve 2015-21 sayılı Yönetim Kurulu kararına istinaden: "Bitirme Projesi II" dersini almak için "Bitirme Projesi I" dersini önceki yarıyıl(lar)da almış olmanın zorunlu olmasına, "Bitirme Projesi I" dersinden başarılı olmanın ön koşul olmamasına, ancak; sadece daha önce "Bitirme Projesi I" dersini alıp başarısız olmuş öğrencilerin aynı yarıyıldan Bitirme Projesi I ve II derslerini birlikte alabilmelerine karar verilmiştir.
25	4. sınıf bahar yarıyılındaki Ana Dal Stajını yapabilmek için Ana Dal I, II ve III, Ana Dal Özel Öğretim Yöntemleri I, II, III derslerinden, Yardımcı Dal Stajını yapabilmek için Yardımcı Dal Programının tüm derslerinden, Spor Yönetimi Stajını yapabilmek için Spor Yöneticiliği Lisans Programının tüm derslerinden başarılı olunma şartı aranmaz. Sadece 4. sınıf 8. yarıyıldan ders alma hakkı olup olmadığına bakılır.
26	Spor Yöneticiliği Lisans Programı 4. sınıf bahar yarıyılındaki "Örgütsel Davranış" dersi 2018-2019 eğitim-öğretim yılından itibaren GÜZ YARIYILINA, 4. sınıf güz yarıyılındaki "Stratejik Yönetim" dersi BAHAR YARIYILINA alınmıştır.

T.C.
İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ - CERRAHPAŞA
SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ DEKANLIĞI
AKTS TABLOSU (2018-2019)

MEZUNİYET AKTS TABLOSU	ORTAK PROGRAM		ANTRENÖRLÜK		SPOR YÖNETİCİLİĞİ		BEDEN EĞİTİMİ VE	
	EN AZ	EN ÇOK	EN AZ	EN ÇOK	EN AZ	EN ÇOK	EN AZ	EN ÇOK
1. YARIYIL	32						30	
2. YARIYIL	33						30	
3. YARIYIL	34						30	
4. YARIYIL	32						30	
5. YARIYIL			35	39	30	34		
6. YARIYIL			32	36	31	35		
7. YARIYIL			32	36	29	33		
8. YARIYIL			32	41	34	43		
TOPLAM	131		262	283	255	276	120	

Dönem bazında ders alma tanımında alınabilecek en yüksek AKTS atanır, mezuniyet için alınabilecek en düşük AKTS atanır. 2014-21 sayılı Yönetim Kurulu kararına istinaden 2. sınıf ve 3. sınıfa yatay geçiş en yüksek AKTS 40, 4. sınıfa geçen tüm öğrencilerimiz (yatay geçişliler dahil) en yüksek AKTS 40 olarak tanımlanır.

BİRİM: İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ - CERRAHPAŞA SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

PROGRAM: SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ ORTAK PROGRAMI

MÜFREDAT YILI: 2018-2019

1. SINIF / 1. YARIYIL (GÜZ)

Kod	Ad	ID	Ders Grup No	Tür	Yürütücü Bölüm Başkanı	T	U	AKTS
ODAI0001	ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I	40644		Uzaktan Eğitim/Zorunlu	Spor Yöneticiliği	2	0	2
SPBF1021	ATLETİZM I	40615		Örgün Eğitim/Zorunlu	Antrenörlük Eğitimi	1	2	4
SPBF1022	CİMNASTİK	40616		Örgün Eğitim/Zorunlu	Antrenörlük Eğitimi	1	2	3
ODGS0001	GÜZEL SANATLAR I	40546		Uzaktan Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Spor Yöneticiliği	1	0	1
SPBF1002	İLETİŞİM BECERİLERİ	42249		Örgün Eğitim/Zorunlu	Spor Yöneticiliği	2	0	4
SPBF1004	MODÜLER EĞİTİM	59921		Örgün Eğitim/Zorunlu	Antrenörlük Eğitimi	1	0	1
SPBF1003	REKREASYONA GİRİŞ	41734		Örgün Eğitim/Zorunlu	Spor Yöneticiliği	2	0	4
SPBF1001	SPOR BİLİMİ VE FELSEFESİ	59916		Örgün Eğitim/Zorunlu	Spor Yöneticiliği	2	0	3
ODTD0001	TÜRK DİLİ I	68999		Uzaktan Eğitim/Zorunlu	Spor Yöneticiliği	2	0	2
ODYD0001	YABANCI DİL I	3679		Uzaktan Eğitim/Zorunlu	Spor Yöneticiliği	2	0	2
TOPLAM								26

YABANCI UYRUKLU ÖĞRENCİLER İÇİN SEÇMELİ

YUAI0001	YABANCI ÖĞRENCİLER İÇİN ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I	76845	10	Uzaktan Eğitim/Seçmeli	Spor Yöneticiliği	2	0	2
YUTD0001	YABANCI ÖĞRENCİLER İÇİN TÜRK DİLİ I	76843	10	Uzaktan Eğitim/Seçmeli	Spor Yöneticiliği	2	0	2
TOPLAM								4

SEÇMELİ BİREYSEL SPOR I (ÖK SB I*)

SPBF1019	ARTİSTİK CİMNASTİK I (ÖK SB I*)	40655	11	Örgün Eğitim/Seçmeli Bireysel	Antrenörlük Eğitimi	1	2	3
SPBF1020	BADMİNTON I (ÖK SB I*)	46037	11	Örgün Eğitim/Seçmeli Bireysel	Antrenörlük Eğitimi	1	2	3
SPBF1023	FİTNESS I	89348	11	Örgün Eğitim/Seçmeli Bireysel	Antrenörlük Eğitimi	1	2	3
SPBF1017	MASA TENİSİ I (ÖK SB I*)	40653	11	Örgün Eğitim/Seçmeli Bireysel	Antrenörlük Eğitimi	1	2	3
SPBF1081	ÖZEL GEREKSİNİMLİ ÖĞRENCİLER İÇİN SATRANÇ I	74736	11	Örgün Eğitim/Seçmeli Bireysel	Antrenörlük Eğitimi	1	2	6
SPBF1025	PİLATES I	89439	11	Örgün Eğitim/Seçmeli Bireysel	Antrenörlük Eğitimi	1	2	3
SPBF1018	RİTMİK CİMNASTİK I (ÖK SB I*)	40654	11	Örgün Eğitim/Seçmeli Bireysel	Antrenörlük Eğitimi	1	2	3
SPBF1045	SATRANÇ I	94307	11	Örgün Eğitim/Seçmeli Bireysel	Antrenörlük Eğitimi	1	2	3
SPBF1015	TENİS I (ÖK SB I*)	40651	11	Örgün Eğitim/Seçmeli Bireysel	Antrenörlük Eğitimi	1	2	3
SPBF1014	YÜZME I (ÖK SB I*)	40650	11	Örgün Eğitim/Seçmeli Bireysel	Antrenörlük Eğitimi	1	2	3
TOPLAM								3

SEÇMELİ TAKIM SPORU I (ÖK ST I*)

SPBF1010	BASKETBOL I (ÖK ST I*)	40646	12	Örgün Eğitim/Seçmeli Takım	Antrenörlük Eğitimi	1	2	3
SPBF1011	FUTBOL I (ÖK ST I*)	40647	12	Örgün Eğitim/Seçmeli Takım	Antrenörlük Eğitimi	1	2	3
SPBF1013	HENTBOL I (ÖK ST I*)	40649	12	Örgün Eğitim/Seçmeli Takım	Antrenörlük Eğitimi	1	2	3
SPBF1012	VOLEYBOL I (ÖK ST I*)	42170	12	Örgün Eğitim/Seçmeli Takım	Antrenörlük Eğitimi	1	2	3
SPBF1083	ÖZEL GEREKSİNİMLİ ÖĞRENCİLER İÇİN GOALBALL I	74733	12	Örgün Eğitim/Seçmeli Takım	Antrenörlük Eğitimi	1	2	6
TOPLAM								3
YARIYIL								32

2. SINIF / 3. YARIYIL (GÜZ)

Kod	Ad	ID	Ders Grup No	Tür	Yürütücü Bölüm Başkanı	T	U	AKTS
SPBF2048	ANTRENMAN BİLGİSİ I (ÖK AB I*)	40674		Örgün Eğitim/Zorunlu	Antrenörlük Eğitimi	2	0	4
SPBF2046	SPOR ANATOMİSİ (ÖK SA*)	40657		Örgün Eğitim/Zorunlu	Antrenörlük Eğitimi	2	2	4
SPBF2045	MESLEKİ İNGİLİZCE I	40620		Örgün Eğitim/Zorunlu	Spor Yöneticiliği	2	0	2
SPBF2050	MODÜLER EĞİTİM	40785		Örgün Eğitim/Zorunlu	Spor Yöneticiliği	1	0	1
SPBF2051	PSIKOMOTOR GELİŞİM	69271		Örgün Eğitim/Zorunlu	Spor Yöneticiliği	2	0	4
SPBF2047	EGZERSİZ FİZYOLOJİSİ	92719		Örgün Eğitim/Zorunlu	Antrenörlük Eğitimi	2	2	4
SPBF2048	SPORDA BESLENME	41320		Örgün Eğitim/Zorunlu	Antrenörlük Eğitimi	2	0	4
SPBF2049	SPOR TARİHİ	40767		Örgün Eğitim/Zorunlu	Spor Yöneticiliği	2	0	2
SPBF2052	SPOR YÖNETİMİ VE ORGANİZASYONLARI	69272		Örgün Eğitim/Zorunlu	Spor Yöneticiliği	2	0	3
TOPLAM								28

SEÇMELİ BİREYSEL SPOR I (ÖK SB I*)

SPBF2062	ARTİSTİK CİMNASTİK I (ÖK SB I*)	41643	31	Örgün Eğitim/Seçmeli Bireysel	Antrenörlük Eğitimi	1	2	3
SPBF2063	BADMİNTON I (ÖK SB I*)	46038	31	Örgün Eğitim/Seçmeli Bireysel	Antrenörlük Eğitimi	1	2	3
SPBF2064	FİTNESS I	89349	31	Örgün Eğitim/Seçmeli Bireysel	Antrenörlük Eğitimi	1	2	3
SPBF2060	MASA TENİSİ I (ÖK SB I*)	41641	31	Örgün Eğitim/Seçmeli Bireysel	Antrenörlük Eğitimi	1	2	3
SPBF2085	PİLATES I	89441	31	Örgün Eğitim/Seçmeli Bireysel	Antrenörlük Eğitimi	1	2	3
SPBF2061	RİTMİK CİMNASTİK I (ÖK SB I*)	41642	31	Örgün Eğitim/Seçmeli Bireysel	Antrenörlük Eğitimi	1	2	3
SPBF2087	SATRANÇ I	94305	11	Örgün Eğitim/Seçmeli Bireysel	Antrenörlük Eğitimi	1	2	3
SPBF2058	TENİS I (ÖK SB I*)	41639	31	Örgün Eğitim/Seçmeli Bireysel	Antrenörlük Eğitimi	1	2	3
SPBF2057	YÜZME I (ÖK SB I*)	41637	31	Örgün Eğitim/Seçmeli Bireysel	Antrenörlük Eğitimi	1	2	3
TOPLAM								3

SEÇMELİ TAKIM SPORU I (ÖK ST I*)

SPBF2053	BASKETBOL I (ÖK ST I*)	41633	32	Örgün Eğitim/Seçmeli Takım	Antrenörlük Eğitimi	1	2	3
SPBF2054	FUTBOL I (ÖK ST I*)	41634	32	Örgün Eğitim/Seçmeli Takım	Antrenörlük Eğitimi	1	2	3
SPBF2056	HENTBOL I (ÖK ST I*)	41636	32	Örgün Eğitim/Seçmeli Takım	Antrenörlük Eğitimi	1	2	3
SPBF2055	VOLEYBOL I (ÖK ST I*)	41635	32	Örgün Eğitim/Seçmeli Takım	Antrenörlük Eğitimi	1	2	3
TOPLAM								3
YARIYIL								34

1. SINIF / 2. YARIYIL (BAHAR)

Kod	Ad	ID	Ders Grup No	Tür	Yürütücü Bölüm Başkanı	T	U	AKTS
ODAI0002	ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II	42251		Örgün Eğitim/Zorunlu	Spor Yöneticiliği	2	0	2
SPBF1033	ATLETİZM II	40656		Örgün Eğitim/Zorunlu	Antrenörlük Eğitimi	1	2	4
ODGS0002	GÜZEL SANATLAR II	40365		Uzaktan Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Spor Yöneticiliği	1	0	1
SPBF1026	İNSAN ANATOMİSİNE GİRİŞ	59914		Örgün Eğitim/Zorunlu	Antrenörlük Eğitimi	2	0	3
SPBF1028	MODÜLER EĞİTİM	40661		Örgün Eğitim/Zorunlu	Antrenörlük Eğitimi	1	0	1
SPBF1025	MÜSABAKA ORGANİZASYONLARI	42246		Örgün Eğitim/Zorunlu	Spor Yöneticiliği	2	0	4
SPBF1024	SPOR SOSYOLOJİSİ	40660		Örgün Eğitim/Zorunlu	Spor Yöneticiliği	2	0	2
SPBF1023	SPORDA FİZİK VE MATEMATİK	40659		Örgün Eğitim/Zorunlu	Antrenörlük Eğitimi	2	0	2
SPBF1027	TEMEL FİZYOLOJİ	59920		Örgün Eğitim/Zorunlu	Antrenörlük Eğitimi	2	0	4
ODTD0002	TÜRK DİLİ II	41601		Örgün Eğitim/Zorunlu	Spor Yöneticiliği	2	0	2
ODYD0002	YABANCI DİL II	4785		Örgün Eğitim/Zorunlu	Spor Yöneticiliği	2	0	2
TOPLAM								27

YABANCI UYRUKLU ÖĞRENCİLER İÇİN SEÇMELİ

YUAI0002	YABANCI ÖĞRENCİLER İÇİN ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II	76846	20	Uzaktan Eğitim/Seçmeli	Spor Yöneticiliği	2	0	2
YUTD0002	YABANCI ÖĞRENCİLER İÇİN TÜRK DİLİ II	76844	20	Uzaktan Eğitim/Seçmeli	Spor Yöneticiliği	2	0	2
TOPLAM								4

SEÇMELİ BİREYSEL SPOR II (ÖK SB II*)

SPBF1043	ARTİSTİK CİMNASTİK II (ÖK SB II*)	40672	21	Örgün Eğitim/Seçmeli Bireysel	Antrenörlük Eğitimi	1	2	3
SPBF1044	BADMİNTON II (ÖK SB II*)	46036	21	Örgün Eğitim/Seçmeli Bireysel	Antrenörlük Eğitimi	1	2	3
SPBF1024	FİTNESS II	89435	21	Örgün Eğitim/Seçmeli Bireysel	Antrenörlük Eğitimi	1	2	3
SPBF1041	MASA TENİSİ II (ÖK SB II*)	40670	21	Örgün Eğitim/Seçmeli Bireysel	Antrenörlük Eğitimi	1	2	3
SPBF1088	ÖZEL GEREKSİNİMLİ ÖĞRENCİLER İÇİN SATRANÇ II	74737	21	Örgün Eğitim/Seçmeli Bireysel	Antrenörlük Eğitimi	1	2	6
SPBF1026	PİLATES II	89440	21	Örgün Eğitim/Seçmeli Bireysel	Antrenörlük Eğitimi	1	2	3
SPBF1042	RİTMİK CİMNASTİK II (ÖK SB II*)	40671	21	Örgün Eğitim/Seçmeli Bireysel	Antrenörlük Eğitimi	1	2	3
SPBF1046	SATRANÇ II	94306	11	Örgün Eğitim/Seçmeli Bireysel	Antrenörlük Eğitimi	1	2	3
SPBF1039	TENİS II (ÖK SB II*)	40668	21	Örgün Eğitim/Seçmeli Bireysel	Antrenörlük Eğitimi	1	2	3
SPBF1038	YÜZME II (ÖK SB II*)	40667	21	Örgün Eğitim/Seçmeli Bireysel	Antrenörlük Eğitimi	1	2	3
TOPLAM								3

SEÇMELİ TAKIM SPORU II (ÖK ST II*)

SPBF1034	BASKETBOL II (ÖK ST II*)	40663	22	Örgün Eğitim/Seçmeli Takım	Antrenörlük Eğitimi	1	2	3
SPBF1035	FUTBOL II (ÖK ST II*)	40664	22	Örgün Eğitim/Seçmeli Takım	Antrenörlük Eğitimi	1	2	3
SPBF1037	HENTBOL II (ÖK ST II*)	40666	22	Örgün Eğitim/Seçmeli Takım	Antrenörlük Eğitimi	1	2	3
SPBF1036	VOLEYBOL II (ÖK ST II*)	40665	22	Örgün Eğitim/Seçmeli Takım	Antrenörlük Eğitimi	1	2	3
SPBF1086	ÖZEL GEREKSİNİMLİ ÖĞRENCİLER İÇİN GOALBALL II	74734	22	Örgün Eğitim/Seçmeli Takım	Antrenörlük Eğitimi	1	2	6
TOPLAM								3
YARIYIL								33

2. SINIF / 4. YARIYIL (BAHAR)

Kod	Ad	ID	Tür	Yürütücü Bölüm Başkanı	T	U	AKTS	
SPBF2069	ANTRENMAN BİLGİSİ II (ÖK AB II*)	41313	Örgün Eğitim/Zorunlu	Antrenörlük Eğitimi	2	0	4	
SPBF2068	MODÜLER EĞİTİM	40770	Örgün Eğitim/Zorunlu	Spor Yöneticiliği	1	0	1	
SPBF2067	RİTM, MÜZİK VE DANS EĞİTİMİ	40769	Örgün Eğitim/Zorunlu	Antrenörlük Eğitimi	1	2	3	
SPBF2065	SPOR PSIKOLOJİSİ I	40675	Örgün Eğitim/Zorunlu	Antrenörlük Eğitimi	2	0	4	
SPBF2071	SPORDA GENEL ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ	41316	Örgün Eğitim/Zorunlu	Antrenörlük Eğitimi	2	0	3	
SPBF2072	SPORDA DOPİNGLE MÜCADELE	92342	Örgün Eğitim/Zorunlu	Antrenörlük Eğitimi	2	0	2	
SPBF2070	SPORDA SOSYAL GÜVENLİK	92085	Örgün Eğitim/Zorunlu	Spor Yöneticiliği	2	0	3	
SPBF2066	SPORDA TESIS VE MALZEME BİLGİSİ	40768	Örgün Eğitim/Zorunlu	Antrenörlük Eğitimi	2	0	3	
SPBF2073	SPORCU SAĞLIĞI	40555	Örgün Eğitim/Zorunlu	Antrenörlük Eğitimi	2	0	3	
TOPLAM								26

SEÇMELİ BİREYSEL SPOR II (ÖK SB II*)

SPBF2081	ARTİSTİK CİMNASTİK II (ÖK SB II*)	41701	41	Örgün Eğitim/Seçmeli Bireysel	Antrenörlük Eğitimi	1	2	3
SPBF2082	BADMİNTON II (ÖK SB II*)	46039	41	Örgün Eğitim/Seçmeli Bireysel	Antrenörlük Eğitimi	1	2	3
SPBF2065	FİTNESS II	89434	41	Örgün Eğitim/Seçmeli Bireysel	Antrenörlük Eğitimi	1	2	3
SPBF2079	MASA TENİSİ II (ÖK SB II*)	41698	41	Örgün Eğitim/Seçmeli Bireysel	Antrenörlük Eğitimi	1	2	3
SPBF2086	PİLATES II	89442	41	Örgün Eğitim/Seçmeli Bireysel	Antrenörlük Eğitimi	1	2	3
SPBF2080	RİTMİK CİMNASTİK II (ÖK SB II*)	41700	41	Örgün Eğitim/Seçmeli Bireysel	Antrenörlük Eğitimi	1	2	3
SPBF2088	SATRANÇ II	94304	11	Örgün Eğitim/Seçmeli Bireysel	Antrenörlük Eğitimi	1	2	3
SPBF2077	TENİS II (ÖK SB II*)	41696	41	Örgün Eğitim/Seçmeli Bireysel	Antrenörlük Eğitimi	1	2	3
SPBF2076	YÜZME II (ÖK SB II*)	41694	41	Örgün Eğitim/Seçmeli Bireysel	Antrenörlük Eğitimi	1	2	3
TOPLAM								3

SEÇMELİ TAKIM SPORU II (ÖK ST II*)

SPBF2072	BASKETBOL II (ÖK ST II*)	41644	42	Örgün Eğitim/Seçmeli Takım	Antrenörlük Eğitimi	1	2	3
SPBF2073	FUTBOL II (ÖK ST II*)	41645	42	Örgün Eğitim/Seçmeli Takım	Antrenörlük Eğitimi	1	2	3
SPBF2075	HENTBOL II (ÖK ST II*)	41693	42	Örgün Eğitim/Seçmeli Takım	Antrenörlük Eğitimi	1	2	3
SPBF2074	VOLEYBOL II (ÖK ST II*)	41692	42	Örgün Eğitim/Seçmeli Takım	Antrenörlük Eğitimi	1	2	3
TOPLAM								3
TOPLAM								32

BİRİM: İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ - CERRAHPAŞA SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

PROGRAM: ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ LİSANS PROGRAMI

MÜFREDAT YILI: 2018-2019

3. SINIF / 5. YARIYIL (GÜZ)

Kod	Fakülte Kodu	ID	Ders Grup No	Tür	Yürütücü Bölüm Başkanı	T	U	AKTS
ANTN3110	KONDİSYON VE ANTRENMAN TEKNİĞİ I	41319		Örgün Eğitim/Zorunlu	Antrenörlük Eğitimi	1	2	4
ANTN3228	MODÜLER EĞİTİM	41735		Örgün Eğitim/Zorunlu	Antrenörlük Eğitimi	1	0	1
ANTN3093	SPOR PSİKOLOJİSİ II	41314		Örgün Eğitim/Zorunlu	Antrenörlük Eğitimi	2	0	4
ANTN3109	SPORDA PERFORMANS TESTLERİ	41318		Örgün Eğitim/Zorunlu	Antrenörlük Eğitimi	2	2	4
ANTN3110	KİNESYOLOJİ VE FONKSİYONEL ANATOMİ (ÖKKFA *)	40673		Örgün Eğitim/Zorunlu	Antrenörlük Eğitimi	2	0	4
ANTN3112	ANTRENMAN FİZYOLOJİSİ (ÖK AF *)	92785		Örgün Eğitim/Zorunlu	Antrenörlük Eğitimi	2	2	4
SPBF2048	SPORDA BESLENME	41320		Örgün Eğitim/Zorunlu	Antrenörlük Eğitimi	2	0	4
TOPLAM								25

3. SINIF / 6. YARIYIL BAHAR

Kod	Ad	ID	Ders Grup No	Tür	Yürütücü Bölüm Başkanı	T	U	AKTS
ANTN3024	KONDİSYON VE ANTRENMAN TEKNİĞİ II	41779		Örgün Eğitim/Zorunlu	Antrenörlük Eğitimi	1	2	4
ANTN3229	MODÜLER EĞİTİM	40680		Örgün Eğitim/Zorunlu	Antrenörlük Eğitimi	1	0	1
ANTN3025	MOTOR ÖĞRENME	41777		Örgün Eğitim/Zorunlu	Antrenörlük Eğitimi	2	0	3
ANTN3093	SPOR BIYOMEKANİĞİ VE HAREKET ANALİZİ	7376		Örgün Eğitim/Zorunlu	Antrenörlük Eğitimi	2	0	4
ANTN3023	SPOR YARALANMALARINDAN KORUNMA VE REHABİLİTASYON	41781		Örgün Eğitim/Zorunlu	Antrenörlük Eğitimi	2	0	3
SPYO3142	SPORDA ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ VE İSTATİSTİK	40676		Örgün Eğitim/Zorunlu	Spor Yöneticiliği	2	0	3
ANTN3022	ZİHNSEL ANTRENMAN	40683		Örgün Eğitim/Zorunlu	Antrenörlük Eğitimi	2	0	4
TOPLAM								22

ANA DAL / ANA DAL ÖZEL ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ UZMANLIK I (ANA DAL I VE ÖZEL ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ I DERSLERİ BİRLİKTE SEÇİLECEKTİR)								
ANTN3180	ANA DAL SATRANÇ I	94310	51	Örgün Eğitim/Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	4	4	8
ANTN3123	ANA DAL BASKETBOL I (ÖK AD I *)	40772	51	Örgün Eğitim/Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	2	2	4
ANTN3013	ANA DAL ÖZEL ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ BASKETBOL I (ÖK ADÖÖYD I *)	40783	52	Örgün Eğitim/Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	2	2	4
ANTN3122	ANA DAL FUTBOL I (ÖK AD I *)	40773	51	Örgün Eğitim/Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	2	2	4
ANTN3043	ANA DAL ÖZEL ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ FUTBOL I (ÖK ADÖÖYD I *)	40784	52	Örgün Eğitim/Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	2	2	4
ANTN3219	ANA DAL VOLEYBOL I (ÖK AD I *)	40774	51	Örgün Eğitim/Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	2	2	4
ANTN3042	ANA DAL ÖZEL ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ VOLEYBOL I (ÖK ADÖÖYD I *)	40786	52	Örgün Eğitim/Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	2	2	4
ANTN3124	ANA DAL HENTBOL I (ÖK AD I *)	40775	51	Örgün Eğitim/Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	2	2	4
ANTN3009	ANA DAL ÖZEL ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ HENTBOL I (ÖK ADÖÖYD I *)	40787	52	Örgün Eğitim/Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	2	2	4
ANTN3037	ANA DAL ATLETİZM I (ÖK AD I *)	40776	51	Örgün Eğitim/Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	2	2	4
ANTN3033	ANA DAL ÖZEL ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ ATLETİZM I (ÖK ADÖÖYD I *)	40795	52	Örgün Eğitim/Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	2	2	4
ANTN3120	ANA DAL YÜZME I (ÖK AD I *)	40777	51	Örgün Eğitim/Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	2	2	4
ANTN3040	ANA DAL ÖZEL ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ YÜZME I (ÖK ADÖÖYD I *)	40789	52	Örgün Eğitim/Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	2	2	4
ANTN3121	ANA DAL TENİS I (ÖK AD I *)	40778	51	Örgün Eğitim/Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	2	2	4
ANTN3041	ANA DAL ÖZEL ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ TENİS I (ÖK ADÖÖYD I *)	40791	52	Örgün Eğitim/Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	2	2	4
ANTN3296	ANA DAL FİTNESS I	89350	51	Örgün Eğitim/Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	4	4	8
ANTN3007	ANA DAL MASA TENİSİ I (ÖK AD I *)	40780	51	Örgün Eğitim/Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	2	2	4
ANTN3034	ANA DAL ÖZEL ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ MASA TENİSİ I (ÖK ADÖÖYD I *)	40793	52	Örgün Eğitim/Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	2	2	4
ANTN3036	ANA DAL RİTMİK CİMNASTİK I (ÖK AD I *)	40781	51	Örgün Eğitim/Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	2	2	4
ANTN3035	ANA DAL ÖZEL ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ RİTMİK CİMNASTİK I (ÖK ADÖÖYD I *)	40794	52	Örgün Eğitim/Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	2	2	4
ANTN3039	ANA DAL ARTİSTİK CİMNASTİK I (ÖK AD I *)	40782	51	Örgün Eğitim/Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	2	2	4
ANTN3031	ANA DAL ÖZEL ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ ARTİSTİK CİMNASTİK I (ÖK ADÖÖYD I *)	40788	52	Örgün Eğitim/Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	2	2	4
ANTN3274	ANA DAL BADMİNTON I (ÖK AD I *)	47330	51	Örgün Eğitim/Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	2	2	4
ANTN3275	ANA DAL ÖZEL ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ BADMİNTON I (ÖK ADÖÖYD I *)	47331	52	Örgün Eğitim/Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	2	2	4
TOPLAM								8

ZORUNLU SEÇMELİ (1 TANESİ ZORUNLU OLARAK SEÇİLECEKTİR)								
ANTN3292	AEROBİK CİMNASTİK	59824	53	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	1	2	2
ANTN3113	AIKİDO	41831	53	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	1	2	2
SPYO3102	ANIMASYON EĞİTİMİ	41837	53	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Spor Yöneticiliği	1	2	2
ANTN3285	ARTİSTİK BUZ PATENİ	49022	53	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	1	2	2
ANTN3244	BRİÇ	41841	53	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	1	2	2
ANTN3117	DAĞCILIK	41838	53	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	2	0	2
ANTN3118	DOĞA SPORLARI	41928	53	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	1	2	2
ANTN3247	ERGONOMİ	41763	53	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	2	0	2
ANTN3248	GELENEKSEL SPORLAR	41343	53	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	2	0	2
ANTN3119	GOLF	41840	53	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	1	2	2
ANTN3114	HALK OYUNLARI	41835	53	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	1	2	2
SPYO3104	İŞARET DİLİ	57118	53	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Spor Yöneticiliği	2	0	2
ANTN3006	İZCİLİK	41839	53	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	1	2	2
ANTN3095	ARTİSTİK YÜZME	94350	53	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	1	2	2
ANTN3096	BALE	94351	53	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	1	2	2
ANTN3199	KIK BOKS	92803	53	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	1	2	2
ANTN3249	JUDO	41844	53	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	1	2	2
ANTN3250	KARATE	41845	53	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	1	2	2
ANTN3002	MASAJ	41832	53	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	1	4	2
ANTN3245	OKÇULUK	41830	53	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	1	2	2
ANTN3251	ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME	41629	53	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	2	0	2
ANTN3252	SATRANÇ	41847	53	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	1	2	2
SPYO3225	SPOR TURİZMİ	41335	53	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Spor Yöneticiliği	2	0	2
SPYO3239	SPORDA NLP UYGULAMALARI	49025	53	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Spor Yöneticiliği	2	0	2
ANTN3253	TAEKWONDO	41883	53	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	1	2	2
SPYO3098	TİCARET HUKUKU	41332	53	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Spor Yöneticiliği	2	0	2
SPYO3099	TOPLUMA HİZMET UYGULAMALARI	41333	53	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Spor Yöneticiliği	2	0	2
ODTG0001	TRAFİK GÜVENLİĞİ	56422	53	Uzaktan Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Spor Yöneticiliği	2	0	2
ANTN3220	YOGA	41848	53	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	1	2	2
TOPLAM								2

ENGELLİLERDE SPOR YARDIMCI DAL PROGRAMI (İKİ DERS BİRLİKTE SEÇİLECEKTİR)								
ANTN3027	ENGELLİLERDE SPORA GİRİŞ	41327	55	Örgün Eğitim/Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	2	2	2
ANTN3026	ENGELLİLİK VE SAĞLIK SORUNLARI	41328	55	Örgün Eğitim/Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	2	0	2
TOPLAM								4

SAĞLIK İÇİN SPOR VE FITNESS YARDIMCI DAL PROGRAMI (İKİ DERS BİRLİKTE SEÇİLECEKTİR)								
ANTN3030	SAĞLIK İÇİN SPOR VE FITNESS	41323	57	Örgün Eğitim/Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	2	0	2
ANTN3029	FİTNES LİDERLİĞİ	41738	57	Örgün Eğitim/Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	1	2	2
TOPLAM								4

SPOR GAZETECİLİĞİ YARDIMCI DAL PROGRAMI (İKİ DERS BİRLİKTE SEÇİLECEKTİR)								
SPYO3091	SPOR GAZETECİLİĞİ I	41325	59	Örgün Eğitim/Seçmeli	Spor Yöneticiliği	2	2	2
SPYO3092	BASIN EKONOMİSİ VE YAYIN TEKNİĞİ	41326	59	Örgün Eğitim/Seçmeli	Spor Yöneticiliği	2	0	2
TOPLAM								4

YARIYIL (İSTEĞE BAĞLI YARDIMCI DAL DERSLERİ DAHİL DEĞİLDİR) **35**

ANA DAL / ANA DAL ÖZEL ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ UZMANLIK II (ANA DAL II VE ÖZEL ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ II DERSLERİ BİRLİKTE SEÇİLECEKTİR)								
ANTN3280	ANA DAL SATRANÇ II	94311	61	Örgün Eğitim/Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	4	4	8
ANTN3141	ANA DAL BASKETBOL II (ÖK AD II *)	41784	61	Örgün Eğitim/Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	2	2	4
ANTN3142	ANA DAL ÖZEL ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ BASKETBOL II (ÖK ADÖÖYD II *)	41799	62	Örgün Eğitim/Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	2	2	4
ANTN3140	ANA DAL FUTBOL II (ÖK AD II *)	41785	61	Örgün Eğitim/Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	2	2	4
ANTN3139	ANA DAL ÖZEL ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ FUTBOL II (ÖK ADÖÖYD II *)	41801	62	Örgün Eğitim/Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	2	2	4
ANTN3128	ANA DAL VOLEYBOL II (ÖK AD II *)	41787	61	Örgün Eğitim/Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	2	2	4
ANTN3138	ANA DAL ÖZEL ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ VOLEYBOL II (ÖK ADÖÖYD II *)	41803	62	Örgün Eğitim/Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	2	2	4
ANTN3130	ANA DAL HENTBOL II (ÖK AD II *)	41789	61	Örgün Eğitim/Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	2	2	4
ANTN3143	ANA DAL ÖZEL ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ HENTBOL II (ÖK ADÖÖYD II *)	41804	62	Örgün Eğitim/Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	2	2	4
ANTN3133	ANA DAL ATLETİZM II (ÖK AD II *)	41790	61	Örgün Eğitim/Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	2	2	4
ANTN3146	ANA DAL ÖZEL ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ ATLETİZM II (ÖK ADÖÖYD II *)	41805	62	Örgün Eğitim/Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	2	2	4
ANTN3012	ANA DAL YÜZME II (ÖK AD II *)	41791	61	Örgün Eğitim/Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	2	2	4
ANTN3136	ANA DAL ÖZEL ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ YÜZME II (ÖK ADÖÖYD II *)	41808	62	Örgün Eğitim/Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	2	2	4
ANTN3126	ANA DAL TENİS II (ÖK AD II *)	41792	61	Örgün Eğitim/Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	2	2	4
ANTN3137	ANA DAL ÖZEL ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ TENİS II (ÖK ADÖÖYD II *)	69273	62	Örgün Eğitim/Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	2	2	4
ANTN3297	ANA DAL FİTNESS II	89436	61	Örgün Eğitim/Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	4	4	8
ANTN3131	ANA DAL MASA TENİSİ II (ÖK AD II *)	41794	61	Örgün Eğitim/Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	2	2	4
ANTN3144	ANA DAL ÖZEL ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ MASA TENİSİ II (ÖK ADÖÖYD II *)	41815	62	Örgün Eğitim/Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	2	2	4
ANTN3132	ANA DAL RİTMİK CİMNASTİK II (ÖK AD II *)	41796	61	Örgün Eğitim/Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	2	2	4
ANTN3145	ANA DAL ÖZEL ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ RİTMİK CİMNASTİK II (ÖK ADÖÖYD II *)	41816	62	Örgün Eğitim/Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	2	2	4
ANTN3135	ANA DAL ARTİSTİK CİMNASTİK II (ÖK AD II *)	41797	61	Örgün Eğitim/Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	2	2	4
ANTN3148	ANA DAL ÖZEL ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ ARTİSTİK CİMNASTİK II (ÖK ADÖÖYD II *)	41818	62	Örgün Eğitim/Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	2	2	4
ANTN3276	ANA DAL BADMİNTON II (ÖK AD II *)	47084	61	Örgün Eğitim/Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	2	2	4
ANTN3277	ANA DAL ÖZEL ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ BADMİNTON II (ÖK ADÖÖYD II *)	47083	62	Örgün Eğitim/Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	2	2	4
TOPLAM								8

ZORUNLU SEÇMELİ (GÜZ YARIYILINDA SEÇİLENEN FARKLI BİR TANESİ ZORUNLU OLARAK SEÇİLECEKTİR)								
ANTN3293	AEROBİK CİMNASTİK	58410	63	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	1	2	2
ANTN3014	AIKİDO	41866	63	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	1	2	2
SPYO3128	ANIMASYON EĞİTİMİ	41872	63	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Spor Yöneticiliği	1	2	2
ANTN3286	ARTİSTİK BUZ PATENİ	49050	63	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	1	2	2
ANTN3256	BRİÇ	41876	63	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	1	2	2
ANTN3011	DAĞCILIK	41873	63	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	1	2	2
ANTN3016	DOĞA SPORLARI	41953	63	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	1	2	2
ANTN3257	ERGONOMİ	41842	63	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	2	0	2
ANTN3258	GELENEKSEL SPORLAR	41764	63	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	2	0	2
ANTN3015	GOLF	41875	63	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	1	2	2
ANTN3010	HALK OYUNLARI	41870	63	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	1	2	2
ANTN3004	İZCİLİK	41874	63	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	1	2	2
ANTN3259	JUDO	41879	63	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	1	2	2
ANTN3294	ARTİSTİK YÜZME	94352	63	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	1	2	2
ANTN3295	BALE	94354	63	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	1	2	2
ANTN3299	KIK BOKS	92807	63	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	1	2	2
ANTN3260	KARATE	41880	63	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	1	2	2
ANTN3125	MASAJ	41920	63					

BİRİM: İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ - CERRAHPAŞA SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

PROGRAM: ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ LİSANS PROGRAMI

MÜFREDAT YILI: 2018-2019

4. SINIF / 7. YARIYIL (GÜZ)

Kod	Ad	ID	Ders Grup No	Tür	Yürütücü Bölüm Başkanı	T	U	AKTS
ANTN4163	BİTİRME PROJESİ I (ÖŞ BP I *)	41887		Örgün Eğitim/Zorunlu	Antrenörlük Eğitimi	1	2	6
ANTN4232	EĞİTSEL VE SPOR TİF OYUNLAR I	46688		Örgün Eğitim/Zorunlu	Antrenörlük Eğitimi	1	2	4
ANTN4230	MODÜLER EĞİTİM	41851		Örgün Eğitim/Zorunlu	Antrenörlük Eğitimi	1	0	1
ANTN4234	SPORDA MENTÖRLÜK I	46690		Örgün Eğitim/Zorunlu	Antrenörlük Eğitimi	1	2	4
ANTN4160	SPORDA YETENEK SEÇİMİ VE KİNANTROPOMETRİ	41886		Örgün Eğitim/Zorunlu	Antrenörlük Eğitimi	2	0	3
ANTN4142	PERFORMANS FİZYOLOJİSİ (ÖK PF *)	92340		Örgün Eğitim/Zorunlu	Antrenörlük Eğitimi	2	2	4
TOPLAM						22		

ANA DAL / ANA DAL ÖZEL ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ UZMANLIK III (ANA DAL III VE ÖZEL ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ III DERSLERİ BİRLİKTE SEÇİLECEKTİR)								
ANTN4280	ANA DAL SATRANÇ III	94309	71	Örgün Eğitim/Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	4	4	8
ANTN4166	ANA DAL BASKETBOL III (ÖK AD III *)	41890	71	Örgün Eğitim/Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	2	2	4
ANTN4183	ANA DAL ÖZEL ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ BASKETBOL III (ÖK AD ÖÖYD III *)	41901	72	Örgün Eğitim/Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	2	2	4
ANTN4168	ANA DAL FUTBOL III (ÖK AD III *)	41891	71	Örgün Eğitim/Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	2	2	4
ANTN4182	ANA DAL ÖZEL ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ FUTBOL III (ÖK AD ÖÖYD III *)	41902	72	Örgün Eğitim/Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	2	2	4
ANTN4172	ANA DAL VOLEYBOL III (ÖK AD III *)	41892	71	Örgün Eğitim/Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	2	2	4
ANTN4181	ANA DAL ÖZEL ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ VOLEYBOL III (ÖK AD ÖÖYD III *)	41903	72	Örgün Eğitim/Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	2	2	4
ANTN4127	ANA DAL HENTBOL III (ÖK AD III *)	41893	71	Örgün Eğitim/Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	2	2	4
ANTN4184	ANA DAL ÖZEL ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ HENTBOL III (ÖK AD ÖÖYD III *)	41904	72	Örgün Eğitim/Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	2	2	4
ANTN4176	ANA DAL ATLETİZM III (ÖK AD III *)	41894	71	Örgün Eğitim/Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	2	2	4
ANTN4186	ANA DAL ÖZEL ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ ATLETİZM III (ÖK AD ÖÖYD III *)	41905	72	Örgün Eğitim/Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	2	2	4
ANTN4151	ANA DAL YÜZME III (ÖK AD III *)	41895	71	Örgün Eğitim/Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	2	2	4
ANTN4179	ANA DAL ÖZEL ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ YÜZME III (ÖK AD ÖÖYD III *)	41906	72	Örgün Eğitim/Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	2	2	4
ANTN4174	ANA DAL TENİS III (ÖK AD III *)	41896	71	Örgün Eğitim/Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	2	2	4
ANTN4180	ANA DAL ÖZEL ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ TENİS III (ÖK AD ÖÖYD III *)	41907	72	Örgün Eğitim/Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	2	2	4
ANTN4155	ANA DAL FİTNESS III	89437	71	Örgün Eğitim/Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	4	4	8
ANTN4044	ANA DAL MASA TENİSİ III (ÖK AD III *)	41898	71	Örgün Eğitim/Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	2	2	4
ANTN4236	ANA DAL ÖZEL ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ MASA TENİSİ III (ÖK AD ÖÖYD III *)	41909	72	Örgün Eğitim/Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	2	2	4
ANTN4175	ANA DAL RİTMİK CİMNASTİK III (ÖK AD III *)	41899	71	Örgün Eğitim/Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	2	2	4
ANTN4185	ANA DAL ÖZEL ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ RİTMİK CİMNASTİK III (ÖK AD ÖÖYD III *)	41910	72	Örgün Eğitim/Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	2	2	4
ANTN4178	ANA DAL ARTİSTİK CİMNASTİK III (ÖK AD III *)	41900	71	Örgün Eğitim/Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	2	2	4
ANTN4188	ANA DAL ÖZEL ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ ARTİSTİK CİMNASTİK III (ÖK AD ÖÖYD III *)	41911	72	Örgün Eğitim/Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	2	2	4
ANTN4278	ANA DAL BADMİNTON III (ÖK AD III *)	47082	71	Örgün Eğitim/Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	2	2	4
ANTN4281	ANA DAL ÖZEL ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ BADMİNTON III (ÖK AD ÖÖYD III *)	47081	72	Örgün Eğitim/Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	2	2	4
TOPLAM						8		

ZORUNLU SEÇMELİ (3. SINIF GÜZ VE BAHAR YARIYILINDA SEÇİLENDEN FARKLI BİR DERS ZORUNLU OLARAK SEÇİLECEKTİR)								
ANTN4294	AEROBİK CİMNASTİK	58411	73	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	1	2	2
ANTN4164	AIKİDO	41944	73	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	1	2	2
SPYO4160	ANİMASYON EĞİTİMİ	41950	73	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Spor Yöneticiliği	1	2	2
ANTN4287	ARTİSTİK BUZ PATENİ	49052	73	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	1	2	2
ANTN4264	BRİÇ	41930	73	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	1	2	2
ANTN4171	DAĞCILIK	41926	73	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	1	2	2
ANTN4154	DOĞA SPORLARI	56234	73	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	1	2	2
ANTN4267	ERGONOMİ	41956	73	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	2	0	2
ANTN4268	GELENEKSEL SPORLAR	41932	73	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	2	0	2
ANTN4149	GOLF	41954	73	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	1	2	2
ANTN4158	HALK OYUNLARI	41923	73	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	1	2	2
ANTN4173	İZCİLİK	41952	73	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	1	2	2
ANTN4269	JUDO	41958	73	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	1	2	2
ANTN4270	KARATE	41934	73	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	1	2	2
ANTN4165	MASAJ	41945	73	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	1	4	2
ANTN4191	ARTİSTİK YÜZME	94353	73	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	1	2	2
ANTN4192	BALE	94355	73	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	1	2	2
ANTN4197	KİK BOKS	92808	73	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	1	2	2
ANTN4265	OKÇULUK	41943	73	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	1	2	2
ANTN4271	ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME	41935	73	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	2	0	2
ANTN4272	SATRANÇ	41936	73	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	1	2	2
SPYO4159	SPOR TURİZMİ	41949	73	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Spor Yöneticiliği	2	0	2
SPYO4191	SPORDA NLP UYGULAMALARI	49055	73	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Spor Yöneticiliği	2	0	2
ANTN4273	TAEKWONDO	41962	73	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	1	2	2
SPYO4157	TİCARET HUKUKU	41833	73	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Spor Yöneticiliği	2	0	2
SPYO4156	TOPLUMA HİZMET UYGULAMALARI	41834	73	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Spor Yöneticiliği	2	0	2
ANTN4222	YOGA	41938	73	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	1	2	2
TOPLAM						2		

ENGELLİLERDE SPOR YARDIMCI DAL PROGRAMI (İKİ DERS BİRLİKTE SEÇİLECEKTİR)								
ANTN4193	ENGELLİLERDE BİREYSEL SPORLAR	41917	75	Örgün Eğitim/Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	2	2	2
ANTN4194	ENGELLİLERDE TAKIM SPORLARI	41916	75	Örgün Eğitim/Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	2	2	2
TOPLAM						4		
SAĞLIK İÇİN SPOR VE FİTNESS YARDIMCI DAL PROGRAMI (İKİ DERS BİRLİKTE SEÇİLECEKTİR)								
ANTN4190	FİTNESS TEKNOLOJİSİ VE ERGONOMİ	41913	77	Örgün Eğitim/Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	2	0	2
ANTN4189	FİTNESTE ANTRENMAN MODELLERİ II	41912	77	Örgün Eğitim/Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	2	2	2
TOPLAM						4		
SPOR GAZETECİLİĞİ YARDIMCI DAL PROGRAMI (İKİ DERS BİRLİKTE SEÇİLECEKTİR)								
SPYO4150	İNTERNET YAYINCILIĞI	41914	79	Örgün Eğitim/Seçmeli	Spor Yöneticiliği	2	2	2
SPYO4149	RADYO VE TELEVİZYON YAYINCILIĞI	41915	79	Örgün Eğitim/Seçmeli	Spor Yöneticiliği	2	0	2
TOPLAM						4		
VARIYIL (İSTEĞE BAĞLI YARDIMCI DAL DERSLERİ DAHİL DEĞİLDİR)						32		

4. SINIF / 8. YARIYIL BAHAR

Kod	Ad	ID	Ders Grup No	Tür	Yürütücü Bölüm Başkanı	T	U	AKTS
SPYO4170	SPOR HUKUKU	41964		Örgün Eğitim/Zorunlu	Spor Yöneticiliği	2	0	4
ANTN4129	BİTİRME PROJESİ II (ÖŞ BP II *)	41984		Örgün Eğitim/Zorunlu	Antrenörlük Eğitimi	1	2	6
ANTN4231	MODÜLER EĞİTİM	41986		Örgün Eğitim/Zorunlu	Antrenörlük Eğitimi	1	0	1
ANTN4196	ARAMA KURTARMA VE İLK YARDIM	41968		Örgün Eğitim/Zorunlu	Antrenörlük Eğitimi	2	0	4
ANTN4233	EĞİTSEL VE SPOR TİF OYUNLAR II	46689		Örgün Eğitim/Zorunlu	Antrenörlük Eğitimi	1	2	4
ANTN4235	SPORDA MENTÖRLÜK II	46691		Örgün Eğitim/Zorunlu	Antrenörlük Eğitimi	1	2	4
ANTN4291	PERİYOTLAMA VE ANTRENMAN YÖNTEMLERİ	49024		Örgün Eğitim/Zorunlu	Antrenörlük Eğitimi	2	0	4
TOPLAM						27		

ANA DAL STAJI								
ANTN4282	ANA DAL STAJI SATRANÇ	94308	81	Örgün Eğitim/Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	2	6	5
ANTN4207	ANA DAL STAJI ARTİSTİK CİMNASTİK	41979	81	Örgün Eğitim/Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	2	6	5
ANTN4205	ANA DAL STAJI ATLETİZM	41973	81	Örgün Eğitim/Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	2	6	5
ANTN4283	ANA DAL STAJI BADMİNTON	47080	81	Örgün Eğitim/Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	2	6	5
ANTN4201	ANA DAL STAJI BASKETBOL	41969	81	Örgün Eğitim/Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	2	6	5
ANTN4288	ANA DAL STAJI FİTNESS	89438	81	Örgün Eğitim/Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	2	6	5
ANTN4200	ANA DAL STAJI FUTBOL	41970	81	Örgün Eğitim/Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	2	6	5
ANTN4202	ANA DAL STAJI HENTBOL	41972	81	Örgün Eğitim/Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	2	6	5
ANTN4203	ANA DAL STAJI MASA TENİSİ	41977	81	Örgün Eğitim/Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	2	6	5
ANTN4204	ANA DAL STAJI RİTMİK CİMNASTİK	41978	81	Örgün Eğitim/Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	2	6	5
ANTN4199	ANA DAL STAJI TENİS	41975	81	Örgün Eğitim/Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	2	6	5
ANTN4223	ANA DAL STAJI VOLEYBOL	41971	81	Örgün Eğitim/Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	2	6	5
ANTN4198	ANA DAL STAJI YÜZME	41974	81	Örgün Eğitim/Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	2	6	5
TOPLAM						5		

ZORUNLU SEÇMELİ (3. SINIF GÜZ VE BAHAR YARIYILINDA SEÇİLENDEN FARKLI OLARAK SEÇİLEBİLECEKTİR)								
SPYO4220	UYGULAMALI GİRİŞİMCİLİK	49056	83	Örgün Eğitim/Zorunlu	Spor Yöneticiliği	2	2	5

İSTEĞE BAĞLI YARDIMCI DAL PROGRAMI STAJI								
--	--	--	--	--	--	--	--	--

ENGELLİLERDE SPOR YARDIMCI DAL PROGRAMI								
ANTN4237	ENGELLİLERDE SPOR STAJI	41982	85	Örgün Eğitim/Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	1	4	4
TOPLAM						4		

SAĞLIK İÇİN SPOR VE FİTNESS YARDIMCI DAL PROGRAMI								
ANTN4208	SAĞLIK İÇİN SPOR VE FİTNESS STAJI	41980	87	Örgün Eğitim/Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	1	4	4
TOPLAM						4		

SPOR GAZETECİLİĞİ YARDIMCI DAL PROGRAMI								
SPYO4175	SPOR GAZETECİLİĞİ STAJI	41981	89	Örgün Eğitim/Seçmeli	Spor Yöneticiliği	1	4	4
TOPLAM						4		

YARIYIL (İSTEĞE BAĞLI YARDIMCI DAL STAJI VE ZORUNLU SEÇMELİ DERS DAHİL DEĞİLDİR)								
TOPLAM						32		

BİRİM: İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ - CERRAHPAŞA SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
PROGRAM: SPOR YÖNETİCİLİĞİ LİSANS PROGRAMI
MÜFREDAT YILI: 2018-2019

3. SINIF / 5. YARIYIL (GÜZ)

Kod	Ad	ID	Ders Grup No	Tür	Yürütücü Bölüm Başkanı	T	U	AKTS
SPYO3085	ÇAĞDAŞ YÖNETİM YAKLAŞIMLARI	41731		Örgün Eğitim/Zorunlu	Spor Yöneticiliği	2	0	4
SPYO3084	GÜNCEL SUNUM TEKNİKLERİ	92081		Örgün Eğitim/Zorunlu	Spor Yöneticiliği	2	2	4
SPYO3087	İKTİSADA GİRİŞ	41733		Örgün Eğitim/Zorunlu	Spor Yöneticiliği	2	0	4
SPYO3185	MODÜLER EĞİTİM	41735		Örgün Eğitim/Zorunlu	Spor Yöneticiliği	1	0	1
SPYO3228	REKREASYON PROGRAMLAMASI	56945		Örgün Eğitim/Zorunlu	Spor Yöneticiliği	2	0	4
SPYO3086	SPOR MEDYASI	41732		Örgün Eğitim/Zorunlu	Spor Yöneticiliği	2	0	5
SPYO3082	SPORDA KARIYER YÖNETİMİ VE GİRİŞİMCİLİK	92322		Örgün Eğitim/Zorunlu	Spor Yöneticiliği	2	0	3
SPYO3083	LİDERLİK UYGULAMALARI	92083		Örgün Eğitim/Zorunlu	Spor Yöneticiliği	2	0	3
TOPLAM								28

3. SINIF / 6. YARIYIL BAHAR

Kod	Ad	ID	Ders Grup No	Tür	Yürütücü Bölüm Başkanı	T	U	AKTS
SPYO3116	HALKLA İLİŞKİLER	41856		Örgün Eğitim/Zorunlu	Spor Yöneticiliği	2	0	4
SPYO3117	HERKES İÇİN SPOR	41857		Örgün Eğitim/Zorunlu	Spor Yöneticiliği	2	0	3
SPYO3113	İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ	41854		Örgün Eğitim/Zorunlu	Spor Yöneticiliği	2	0	3
SPYO3112	İŞLETME YÖNETİCİLİĞİ	41853		Örgün Eğitim/Zorunlu	Spor Yöneticiliği	2	0	4
SPYO3110	KİŞİSEL GELİŞİM	92082		Örgün Eğitim/Zorunlu	Spor Yöneticiliği	2	0	3
SPYO3186	MODÜLER EĞİTİM	40680		Örgün Eğitim/Zorunlu	Spor Yöneticiliği	1	0	1
SPYO3111	SPOR EKONOMİSİ	41852		Örgün Eğitim/Zorunlu	Spor Yöneticiliği	2	0	4
SPYO3114	SPOR KURUMLARINDA BÜTÇE VE MUHASEBE	41855		Örgün Eğitim/Zorunlu	Spor Yöneticiliği	2	0	4
SPYO3142	SPORDA ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ VE İSTATİSTİK	40676		Örgün Eğitim/Zorunlu	Spor Yöneticiliği	2	0	3
TOPLAM								29

ZORUNLU SEÇMELİ (1 TANESİ ZORUNLU OLARAK SEÇİLECEKTİR)

ANTN3292	AEROBİK CİMNASTİK	59824	53	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	1	2	2
ANTN3113	AIKIDO	41831	53	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	1	2	2
SPYO3102	ANİMASYON EĞİTİMİ	41837	53	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Spor Yöneticiliği	1	2	2
ANTN3285	ARTİSTİK BUZ PATENİ	49022	53	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	1	2	2
ANTN3244	BRİÇ	41841	53	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	1	2	2
ANTN3117	DAĞCILIK	41838	53	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	2	0	2
ANTN3118	DOĞA SPORLARI	41928	53	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	1	2	2
ANTN3247	ERGONOMİ	41763	53	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	2	0	2
ANTN3248	GELENEKSEL SPORLAR	41343	53	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	2	0	2
ANTN3119	GOLF	41840	53	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	1	2	2
ANTN3114	HALK OYUNLARI	41835	53	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	1	2	2
SPYO3104	İŞARET DİLİ	57118	53	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Spor Yöneticiliği	2	0	2
ANTN3006	İZCİLİK	41839	53	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	1	2	2
ANTN3095	ARTİSTİK YÜZME	94350	53	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	1	2	2
ANTN3096	BALE	94351	53	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	1	2	2
ANTN3199	KİK BOKS	92803	53	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	1	2	2
ANTN3249	JUDO	41844	53	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	1	2	2
ANTN3250	KARATE	41845	53	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	1	2	2
ANTN3002	MASAJ	41832	53	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	1	4	2
ANTN3245	OKÇULUK	41830	53	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	1	2	2
ANTN3251	ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME	41629	53	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	2	0	2
ANTN3252	SATRANÇ	41847	53	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	1	2	2
SPYO3225	SPOR TURİZMİ	41335	53	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Spor Yöneticiliği	2	0	2
SPYO3239	SPORDA NLP UYGULAMALARI	49025	53	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Spor Yöneticiliği	2	0	2
ANTN3253	TAEKWONDO	41883	53	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	1	2	2
SPYO3098	TİCARET HUKUKU	41332	53	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Spor Yöneticiliği	2	0	2
SPYO3099	TOPLUMA HİZMET UYGULAMALARI	41333	53	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Spor Yöneticiliği	2	0	2
ODTG0001	TRAFİK GÜVENLİĞİ	56422	53	Uzaktan Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Spor Yöneticiliği	2	0	2
ANTN3220	YOGA	41848	53	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	1	2	2
TOPLAM								2

ENGELLİLERDE SPOR YARDIMCI DAL PROGRAMI (İKİ DERS BİRLİKTE SEÇİLECEKTİR)

ANTN3027	ENGELLİLERDE SPORA GİRİŞ	41327	55	Örgün Eğitim/Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	2	2	2
ANTN3026	ENGELLİLİK VE SAĞLIK SORUNLARI	41328	55	Örgün Eğitim/Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	2	0	2
TOPLAM								4

SAĞLIK İÇİN SPOR VE FİTNESS YARDIMCI DAL PROGRAMI (İKİ DERS BİRLİKTE SEÇİLECEKTİR)

ANTN3030	SAĞLIK İÇİN SPOR VE FİTNESS	41323	57	Örgün Eğitim/Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	2	0	2
ANTN3029	FİTNESS LİDERLİĞİ	41738	57	Örgün Eğitim/Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	1	2	2
TOPLAM								4

SPOR GAZETECİLİĞİ YARDIMCI DAL PROGRAMI (İKİ DERS BİRLİKTE SEÇİLECEKTİR)

SPYO3091	SPOR GAZETECİLİĞİ I	41325	59	Örgün Eğitim/Seçmeli	Spor Yöneticiliği	2	2	2
SPYO3092	BASIN EKONOMİSİ VE YAYIN TEKNİĞİ	41326	59	Örgün Eğitim/Seçmeli	Spor Yöneticiliği	2	0	2
TOPLAM								4
YARIYIL (İSTEĞE BAĞLI YARDIMCI DAL DERSLERİ DAHİL DEĞİLDİR)								30

ZORUNLU SEÇMELİ (GÜZ YARIYILINDA SEÇİLENDEN FARKLI BİR TANESİ ZORUNLU OLARAK SEÇİLECEKTİR)

ANTN3293	AEROBİK CİMNASTİK	58410	63	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	1	2	2
ANTN3014	AIKIDO	41866	63	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	1	2	2
SPYO3128	ANİMASYON EĞİTİMİ	41872	63	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Spor Yöneticiliği	1	2	2
ANTN3286	ARTİSTİK BUZ PATENİ	49050	63	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	1	2	2
ANTN3256	BRİÇ	41876	63	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	1	2	2
ANTN3011	DAĞCILIK	41873	63	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	1	2	2
ANTN3016	DOĞA SPORLARI	41953	63	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	1	2	2
ANTN3257	ERGONOMİ	41842	63	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	2	0	2
ANTN3258	GELENEKSEL SPORLAR	41764	63	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	2	0	2
ANTN3015	GOLF	41875	63	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	1	2	2
ANTN3010	HALK OYUNLARI	41870	63	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	1	2	2
ANTN3004	İZCİLİK	41874	63	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	1	2	2
ANTN3259	JUDO	41879	63	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	1	2	2
ANTN3294	ARTİSTİK YÜZME	94352	63	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	1	2	2
ANTN3295	BALE	94354	63	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	1	2	2
ANTN3299	KİK BOKS	92807	63	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	1	2	2
ANTN3260	KARATE	41880	63	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	1	2	2
ANTN3125	MASAJ	41920	63	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	1	4	2
ANTN3255	OKÇULUK	41865	63	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	1	2	2
ANTN3261	ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME	41768	63	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	2	0	2
ANTN3262	SATRANÇ	41882	63	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	1	2	2
SPYO3226	SPOR TURİZMİ	41754	63	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Spor Yöneticiliği	2	0	2
SPYO3226	SPORDA NLP UYGULAMALARI	49054	63	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Spor Yöneticiliği	2	0	2
ANTN3263	TAEKWONDO	41937	63	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	1	2	2
SPYO3126	TİCARET HUKUKU	41750	63	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Spor Yöneticiliği	2	0	2
SPYO3099	TOPLUMA HİZMET UYGULAMALARI	41751	63	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Spor Yöneticiliği	2	0	2
ANTN3221	YOGA	41884	63	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	1	2	2
TOPLAM								2

ENGELLİLERDE SPOR YARDIMCI DAL PROGRAMI (İKİ DERS BİRLİKTE SEÇİLECEKTİR)

ANTN3156	ÖZEL GRUPLARDA EGZERSİZ	46687	65	Örgün Eğitim/Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	2	0	2
ANTN3157	ENGELLİLERDE REKREASYON	41827	65	Örgün Eğitim/Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	2	0	2
TOPLAM								4

SAĞLIK İÇİN SPOR VE FİTNESS YARDIMCI DAL PROGRAMI (İKİ DERS BİRLİKTE SEÇİLECEKTİR)

ANTN3150	FİTNESTE ANTRENMAN MODELLERİ I	4189	67	Örgün Eğitim/Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	2	2	2
ANTN3156	ÖZEL GRUPLARDA EGZERSİZ	46687	67	Örgün Eğitim/Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	2	0	2
TOPLAM								4

SPOR GAZETECİLİĞİ YARDIMCI DAL PROGRAMI (İKİ DERS BİRLİKTE SEÇİLECEKTİR)

SPYO3120	SPOR GAZETECİLİĞİ II	41823	69	Örgün Eğitim/Seçmeli	Spor Yöneticiliği	2	2	2
SPYO3121	REKLAMCILIK VE TANITIM	41824	69	Örgün Eğitim/Seçmeli	Spor Yöneticiliği	2	0	2
TOPLAM								4
YARIYIL (İSTEĞE BAĞLI YARDIMCI DAL DERSLERİ DAHİL DEĞİLDİR)								31

BİRİM: İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ - CERRAHPAŞA SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
PROGRAM: SPOR YÖNETİCİLİĞİ LİSANS PROGRAMI
MÜFREDAT YILI: 2018-2019

4. SINIF / 7. YARIYIL (GÜZ)

Kod	Ad	ID	Ders Grup No	Tür	Yürütücü Bölüm Başkanı	T	U	AKTS
SPYO4144	BİTİRME PROJESİ I (ÖŞ BP I *)	41887		Örgün Eğitim/Zorunlu	Spor Yöneticiliği	1	2	6
SPYO4230	İLETİŞİM MODELLERİ	56947		Örgün Eğitim/Zorunlu	Spor Yöneticiliği	2	0	4
SPYO4140	WELLNESS	92086		Örgün Eğitim/Zorunlu	Spor Yöneticiliği	2	2	4
SPYO4191	MODÜLER EĞİTİM	41851		Örgün Eğitim/Zorunlu	Spor Yöneticiliği	1	0	1
SPYO4224	PROJE YÖNETİMİ	9057		Örgün Eğitim/Zorunlu	Spor Yöneticiliği	2	0	4
SPYO4171	ÖRGÜTSEL DAVRANIŞ	41987		Örgün Eğitim/Zorunlu	Spor Yöneticiliği	2	0	4
SPYO4189	TEMEL PAZARLAMA BİLGİSİ	46684		Örgün Eğitim/Zorunlu	Spor Yöneticiliği	2	0	4
TOPLAM								27

ZORUNLU SEÇMELİ (3. SINIF GÜZ VE BAHAR YARIYILINDA SEÇİLENDEN FARKLI BİR DERS ZORUNLU OLARAK SEÇİLECEKTİR)								
ANTN4294	AEROBİK CİMNASTİK	58411	73	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	1	2	2
ANTN4164	AİKİDO	41944	73	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	1	2	2
SPYO4160	ANIMASYON EĞİTİMİ	41950	73	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Spor Yöneticiliği	1	2	2
ANTN4287	ARTİSTİK BUZ PATENİ	49052	73	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	1	2	2
ANTN4264	BRİÇ	41930	73	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	1	2	2
ANTN4171	DAĞCILIK	41926	73	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	1	2	2
ANTN4154	DOĞA SPORLARI	56234	73	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	1	2	2
ANTN4267	ERGONOMİ	41956	73	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	2	0	2
ANTN4268	GELENEKSEL SPORLAR	41932	73	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	2	0	2
ANTN4149	GOLF	41954	73	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	1	2	2
ANTN4158	HALK OYUNLARI	41923	73	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	1	2	2
ANTN4173	İZCİLİK	41952	73	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	1	2	2
ANTN4269	JUDO	41958	73	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	1	2	2
ANTN4270	KARATE	41934	73	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	1	2	2
ANTN4165	MASAJ	41945	73	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	1	4	2
ANTN4191	ARTİSTİK YÜZME	94353	73	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	1	2	2
ANTN4192	BALE	94355	73	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	1	2	2
ANTN4197	KİK BOKS	92808	73	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	1	2	2
ANTN4265	OKÇULUK	41943	73	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	1	2	2
ANTN4271	ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME	41935	73	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	2	0	2
ANTN4272	SATRANÇ	41936	73	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	1	2	2
SPYO4159	SPOR TURİZMİ	41949	73	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Spor Yöneticiliği	2	0	2
SPYO4191	SPORDA NLP UYGULAMALARI	49055	73	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Spor Yöneticiliği	2	0	2
ANTN4273	TAEKWONDO	41962	73	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	1	2	2
SPYO4157	TİCARET HUKUKU	41833	73	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Spor Yöneticiliği	2	0	2
SPYO4156	TOPLUMA HİZMET UYGULAMALARI	41834	73	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Spor Yöneticiliği	2	0	2
ANTN4222	YOGA	41938	73	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	1	2	2
TOPLAM								2

ENGELLİLERDE SPOR YARDIMCI DAL PROGRAMI (İKİ DERS BİRLİKTE SEÇİLECEKTİR)								
ANTN4193	ENGELLİLERDE BİREYSEL SPORLAR	41917	75	Örgün Eğitim/Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	2	2	2
ANTN4194	ENGELLİLERDE TAKIM SPORLARI	41916	75	Örgün Eğitim/Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	2	2	2
TOPLAM								4

SAĞLIK İÇİN SPOR VE FİTNESS YARDIMCI DAL PROGRAMI (İKİ DERS BİRLİKTE SEÇİLECEKTİR)								
ANTN4190	FİTNESS TEKNOLOJİSİ VE ERGONOMİ	41913	77	Örgün Eğitim/Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	2	0	2
ANTN4189	FİTNESTE ANTRENMAN MODELLERİ II	41912	77	Örgün Eğitim/Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	2	2	2
TOPLAM								4

SPOR GAZETECİLİĞİ YARDIMCI DAL PROGRAMI (İKİ DERS BİRLİKTE SEÇİLECEKTİR)								
SPYO4150	İNTERNET YAYINCILIĞI	41914	79	Örgün Eğitim/Seçmeli	Spor Yöneticiliği	2	2	2
SPYO4149	RADYO VE TELEVİZYON YAYINCILIĞI	41915	79	Örgün Eğitim/Seçmeli	Spor Yöneticiliği	2	0	2
TOPLAM								4

4. SINIF / 8. YARIYIL BAHAR

Kod	Ad	ID	Ders Grup No	Tür	Yürütücü Bölüm Başkanı	T	U	AKTS
SPYO4170	SPOR HUKUKU	41964		Örgün Eğitim/Zorunlu	Spor Yöneticiliği	2	0	4
SPYO4169	BİTİRME PROJESİ II (ÖŞ BP II *)	41984		Örgün Eğitim/Zorunlu	Spor Yöneticiliği	1	2	6
SPYO4167	YÖNETİM PSİKOLOJİSİ VE İŞ YERİ WELLNESSİ	92087		Örgün Eğitim/Zorunlu	Spor Yöneticiliği	2	0	3
SPYN4291	MODÜLER EĞİTİM	41986		Örgün Eğitim/Zorunlu	Spor Yöneticiliği	1	0	1
SPYO4229	SPOR VE ÇEVRE	56946		Örgün Eğitim/Zorunlu	Spor Yöneticiliği	2	0	4
SPYO4190	STRATEJİK YÖNETİM	71886		Örgün Eğitim/Zorunlu	Spor Yöneticiliği	2	0	3
SPYO4173	SPOR YÖNETİMİ STAJI	46686		Örgün Eğitim/Zorunlu	Spor Yöneticiliği	2	14	9
SPYO4172	SPORDA PAZARLAMA VE SPONSORLUK	41989		Örgün Eğitim/Zorunlu	Spor Yöneticiliği	2	0	4
TOPLAM								34

ZORUNLU SEÇMELİ (3. SINIF GÜZ VE BAHAR YARIYILINDA SEÇİLENDEN FARKLI OLARAK SEÇİLEBİLECEKTİR)								
SPYO4220	UYGULAMALI GİRİŞİMCİLİK	49056	83	Örgün Eğitim/Zorunlu	Spor Yöneticiliği	2	2	5
İSTEĞE BAĞLI YARDIMCI DAL PROGRAMI STAJI								
ENGELLİLERDE SPOR YARDIMCI DAL PROGRAMI								
ANTN4237	ENGELLİLERDE SPOR STAJI	41982	85	Örgün Eğitim/Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	1	4	4
TOPLAM								4
SAĞLIK İÇİN SPOR VE FİTNESS YARDIMCI DAL PROGRAMI								
ANTN4208	SAĞLIK İÇİN SPOR VE FİTNESS STAJI	41980	87	Örgün Eğitim/Seçmeli	Antrenörlük Eğitimi	1	4	4
TOPLAM								4
SPOR GAZETECİLİĞİ YARDIMCI DAL PROGRAMI								
SPYO4175	SPOR GAZETECİLİĞİ STAJI	41981	89	Örgün Eğitim/Seçmeli	Spor Yöneticiliği	1	4	4
TOPLAM								4
YARIYIL (İSTEĞE BAĞLI YARDIMCI DAL STAJI VE ZORUNLU SEÇMELİ DERS DAHİL DEĞİLDİR)								
TOPLAM								34

BİRİM: İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ - CERRAHPAŞA SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

PROGRAM: BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR ÖĞRETMENLİĞİ LİSANS PROGRAMI

MÜFREDAT YILI: 2018-2019

1. SINIF / 1. YARIYIL (GÜZ)

Kod	Türkçe Adı	İngilizce Adı	ID	Ders Grup No	Tür	Yürütücü Bölüm Başkanı	T	U	AKTS
B0AE1101	BEDEN EĞİTİMİ VE SPORUN TEMELLERİ	THE FUNDAMENTALS OF PHYSICAL EDUCATION AND SPORTS	88573		Örgün Eğitim/Zorunlu	Bedeni Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	2	0	2
B0AE1102	İNSAN ANATOMİSİ VE KİNESİYOLOJİ	HUMAN ANATOMY AND KINESIOLOGY	94799		Örgün Eğitim/Zorunlu	Bedeni Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	3	0	3
B0AE1103	HAREKET EĞİTİMİ	MOVEMENT EDUCATION	94799		Örgün Eğitim/Zorunlu	Bedeni Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	2	2	3
B0GK1101	ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I	ATATURK'S PRINCIPLES AND THE HISTORY OF THE REVOLUTION I	40644		Uzaktan Eğitim/Zorunlu	Bedeni Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	2	0	3
B0GK1102	YABANCI DİL I	FOREIGN LANGUAGE I	36679		Uzaktan Eğitim/Zorunlu	Bedeni Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	2	0	3
B0GK1103	TÜRK DİLİ I	TURKISH LANGUAGE I	94797		Örgün Eğitim/Zorunlu	Bedeni Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	3	0	5
B0GK1104	BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ	INFORMATION TECHNOLOGIES	75468		Örgün Eğitim/Zorunlu	Bedeni Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	3	0	5
BOMB1101	EĞİTİM GİRİŞ	INTRODUCTION TO EDUCATION	94795		Örgün Eğitim/Zorunlu	Bedeni Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	2	0	3
BOMB1102	EĞİTİM SOSYOLOJİSİ	SOCIOLOGY OF EDUCATION	94796		Örgün Eğitim/Zorunlu	Bedeni Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	2	0	3
TOPLAM							30		

1. SINIF / 2. YARIYIL (GÜZ)

Kod	Adı	İngilizce Adı	ID	Ders Grup No	Tür	Yürütücü Bölüm Başkanı	T	U	AKTS
B0AE1201	SAGLIK BİLGİSİ VE İLK YARDIM	HEALTH INFORMATION AND FIRST AID	94802		Örgün Eğitim/Zorunlu	Bedeni Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	2	0	2
B0AE1202	CİMNASTİK	GYMNASTIC	40616		Örgün Eğitim/Zorunlu	Bedeni Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	1	2	4
B0AE1203	ATLETİZM	ATHLETICS	94803		Örgün Eğitim/Zorunlu	Bedeni Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	1	2	4
B0GK1201	ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II	ATATURK'S PRINCIPLES AND THE HISTORY OF THE REVOLUTION II	42251		Uzaktan Eğitim/Zorunlu	Spor Yöneticiliği	2	0	3
B0GK1202	YABANCI DİL II	FOREIGN LANGUAGE II	4785		Uzaktan Eğitim/Zorunlu	Spor Yöneticiliği	2	0	3
B0GK1203	TÜRK DİLİ II	TURKISH LANGUAGE II	72024		Örgün Eğitim/Zorunlu	Bedeni Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	3	0	5
BOMB1201	EĞİTİM PSİKOLOJİSİ	EDUCATIONAL PSYCHOLOGY	94800		Örgün Eğitim/Zorunlu	Bedeni Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	2	0	3
BOMB1202	EĞİTİM FELSEFESİ	EDUCATION PHILOSOPHY	86069		Örgün Eğitim/Zorunlu	Bedeni Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	2	0	3
	TAKİM SPORLARI AE -I- (Aşağıdaki derslerden 1 tanesi zorunlu)	TEAM SPORTS FE -I-	94805		Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Bedeni Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	1	2	3
TOPLAM							30		

SEÇMELİ TAKİM SPORLARI AE (ALAN EĞİTİMİ) -I- (TEAM SPORTS FE (FIELD EDUCATION) -I-) (1 TANESİ ZORUNLU OLARAK SEÇİLECEKTİR)									
B0AE1250	TAKİM SPORLARI AE -I- BASKETBOL	TEAM SPORTS FE -I- BASKETBALL	95114	21	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Bedeni Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	1	2	3
B0AE1251	TAKİM SPORLARI AE -I- FUTBOL	TEAM SPORTS FE -I- FOOTBALL	95125	21	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Bedeni Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	1	2	3
B0AE1252	TAKİM SPORLARI AE -I- HENTBOL	TEAM SPORTS FE -I- HANDBALL	95115	21	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Bedeni Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	1	2	3
B0AE1253	TAKİM SPORLARI AE -I- VOLEYBOL	TEAM SPORTS FE -I- VOLLEYBALL	95124	21	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Bedeni Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	1	2	3

2. SINIF / 3. YARIYIL (GÜZ)

Kod	Adı	İngilizce Adı	ID	Ders Grup No	Tür	Yürütücü Bölüm Başkanı	T	U	AKTS
BOMB2301	ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ	TEACHING TECHNOLOGIES	94804		Örgün Eğitim/Zorunlu	Bedeni Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	2	0	3
BOMB2302	ÖĞRETİM İLKE VE YÖNTEMLERİ	PRINCIPLES AND METHODS OF TEACHING	90620		Örgün Eğitim/Zorunlu	Bedeni Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	2	0	3
B0GK2302	TOPLUMA HİZMET UYGULAMALARI	COMMUNITY SERVICE APPLICATIONS	41869		Örgün Eğitim/Zorunlu	Bedeni Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	1	2	3
B0AE2302	BEDEN EĞİTİMİ - SPOR ÖĞRENME VE ÖĞRETİM	LEARNING AND TEACHING APPROACHES OF PHYSICAL EDUCATION - SPORTS	94809		Örgün Eğitim/Zorunlu	Bedeni Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	2	0	3
B0AE2303	MOTOR GELİŞİM	MOTOR DEVELOPMENT	94810		Örgün Eğitim/Zorunlu	Bedeni Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	3	0	3
	TAKİM SPORLARI AE -II- (Aşağıdaki derslerden 1 tanesi zorunlu)	TEAM SPORTS FE -II-		31	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Bedeni Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	1	2	4
	ALAN EĞİTİMİ -I- (Aşağıdaki derslerden 1 tanesi zorunlu)	FIELD EDUCATION -I-		32	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Bedeni Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	2	0	4
	GENEL KÜLTÜR -I- (Aşağıdaki derslerden 1 tanesi zorunlu)	GENERAL KNOWLEDGE -I-		33	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Bedeni Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	2	0	3
	MESLEK BİLGİSİ -I- (Aşağıdaki derslerden 1 tanesi zorunlu)	PROFESSIONAL KNOWLEDGE -I-		34	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Bedeni Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	2	0	4
TOPLAM							30		

ALAN EĞİTİMİ -I- (FIELD EDUCATION -I-) (1 TANESİ ZORUNLU OLARAK SEÇİLECEKTİR)									
B0AE2360	BEDEN EĞİTİMİ SOSYOLOJİSİ	SOCIOLOGY OF PHYSICAL EDUCATION	94941	32	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Bedeni Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	2	0	4
B0AE2361	BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR TARİHİ	PHYSICAL EDUCATION AND SPORT HISTORY	94938	32	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Bedeni Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	2	0	4
B0AE2362	EGZERSİZ PSİKOLOJİSİ	EXERCISE PSYCHOLOGY	94936	32	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Bedeni Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	2	0	4
B0AE2363	SERBEST ZAMAN EĞİTİMİ	FREE TIME TRAINING	94935	32	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Bedeni Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	2	0	4
B0AE2364	TEMEL MÜZİK EĞİTİMİ	BASIC MUSIC EDUCATION	94934	32	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Bedeni Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	2	0	4
B0AE2365	BEDEN EĞİTİMİ ÖĞRETİM MODELLERİ	TEACHING MODELS OF PHYSICAL EDUCATION	95140	32	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Bedeni Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	2	0	4

GENEL KÜLTÜR -I- (GENERAL KNOWLEDGE -I-) (1 TANESİ ZORUNLU OLARAK SEÇİLECEKTİR)									
B0GK2350	BESLENME VE SAĞLIK	NUTRITION AND HEALTH	94937	33	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Bedeni Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	2	0	3
B0GK2351	İNSAN İLİŞKİLERİ VE İLETİŞİM	HUMAN RELATIONS AND COMMUNICATION	94953	33	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Bedeni Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	2	0	3
B0GK2352	KARIYER PLANLAMA VE GELİŞTİRME	CAREER PLANNING AND DEVELOPMENT	94933	33	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Bedeni Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	2	0	3
B0GK2353	MESLEKİ İNGİLİZCE	VOCATIONAL ENGLISH	94932	33	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Bedeni Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	2	0	3
B0GK2354	BİLİM VE ARAŞTIRMA ETİĞİ	ETHICS OF SCIENCE AND RESEARCH	95139	33	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Bedeni Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	2	0	3
B0GK2355	EKONOMİ VE GİRİŞİMCİLİK	ECONOMICS AND ENTERPRENEURSHIP	95141	33	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Bedeni Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	2	0	3

MESLEK BİLGİSİ -I- (PROFESSIONAL KNOWLEDGE -I-) (1 TANESİ ZORUNLU OLARAK SEÇİLECEKTİR)									
BOMB2351	EĞİTİMDE PROJE HAZIRLAMA	PROJECT PREPARATION IN EDUCATION	94931	34	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Bedeni Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	2	0	4
BOMB2352	ELEŞTİREL VE ANALİTİK DÜŞÜNME	CRITICAL AND ANALYTICAL THINKING	95135	34	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Bedeni Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	2	0	4
BOMB2353	HASTANEDE YATAN ÇOCUKLARIN EĞİTİMİ	EDUCATION OF HOSPITALIZED CHILDREN	95134	34	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Bedeni Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	2	0	4
BOMB2354	EĞİTİMDE PROGRAM GELİŞTİRME	PROGRAM DEVELOPMENT IN EDUCATION	95166	34	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Bedeni Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	2	0	4
BOMB2355	EĞİTİMDE DRAMA	DRAMA IN EDUCATION	95170	34	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Bedeni Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	2	0	4
BOMB2356	MİKRO ÖĞRETİM	MICRO EDUCATION	95167	34	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Bedeni Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	2	0	4

TAKİM SPORLARI AE (ALAN EĞİTİMİ) -II- (TEAM SPORTS FE (FIELD EDUCATION) -II-) (1 TANESİ ZORUNLU OLARAK SEÇİLECEKTİR)									
B0AE2350	TAKİM SPORLARI AE -II- BASKETBOL	TEAM SPORTS FE -II- BASKETBALL	95119	31	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Bedeni Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	1	2	4
B0AE2351	TAKİM SPORLARI AE -II- FUTBOL	TEAM SPORTS FE -II- FOOTBALL	95117	31	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Bedeni Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	1	2	4
B0AE2352	TAKİM SPORLARI AE -II- HENTBOL	TEAM SPORTS FE -II- HANDBALL	95116	31	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Bedeni Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	1	2	4
B0AE2353	TAKİM SPORLARI AE -II- VOLEYBOL	TEAM SPORTS FE -II- VOLLEYBALL	95118	31	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Bedeni Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	1	2	4

3. SINIF / 5. YARIYIL (GÜZ)

Kod	Adı	İngilizce Adı	ID	Ders Grup No	Tür	Yürütücü Bölüm Başkanı	T	U	AKTS
BOMB3501	SINIF YÖNETİMİ	CLASSROOM MANAGEMENT	95307		Örgün Eğitim/Zorunlu	Bedeni Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	2	0	3
BOMB3502	EĞİTİMDE AHLAK VE ETİK	MORALITY AND ETHICS IN EDUCATION	95308		Örgün Eğitim/Zorunlu	Bedeni Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	2	0	3
B0AE3501	ANTRENMAN BİLGİSİ	ATHLETIC TRAINING KNOWLEDGE	95309		Örgün Eğitim/Zorunlu	Bedeni Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	2	0	3
B0AE3502	BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR ÖĞRETİMİ	PHYSICAL EDUCATION AND SPORTS TEACHING	95310		Örgün Eğitim/Zorunlu	Bedeni Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	2	2	4
B0AE3503	YÜZME	SWIMMING	95311		Örgün Eğitim/Zorunlu	Bedeni Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	1	2	3
	TAKİM SPORLARI ALAN EĞİTİMİ -III- (Aşağıdaki derslerden 1 tanesi zorunlu)	TEAM SPORTS FE -III-		51	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Bedeni Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	1	2	3
	ALAN EĞİTİMİ -III- (Aşağıdaki derslerden 1 tanesi zorunlu)	FIELD EDUCATION -III-		52	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Bedeni Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	2	0	4
	GENEL KÜLTÜR -III- (Aşağıdaki derslerden 1 tanesi zorunlu)	GENERAL KNOWLEDGE -III-		53	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Bedeni Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	2	0	3
	MESLEK BİLGİSİ -III- (Aşağıdaki derslerden 1 tanesi zorunlu)	PROFESSIONAL KNOWLEDGE -III-		54	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Bedeni Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	2	0	4
TOPLAM							30		

TAKİM SPORLARI AE (ALAN EĞİTİMİ) -III- (TEAM SPORTS FE (FIELD EDUCATION) -III-) (1 TANESİ ZORUNLU OLARAK SEÇİLECEKTİR)									
B0AE3550	TAKİM SPORLARI AE -III- BASKETBOL	TEAM SPORTS FE -III- BASKETBALL	95120	51	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Bedeni Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	1	2	3
B0AE3551	TAKİM SPORLARI AE -III- FUTBOL	TEAM SPORTS FE -III- FOOTBALL	95122	51	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Bedeni Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	1	2	3
B0AE3552	TAKİM SPORLARI AE -III- HENTBOL	TEAM SPORTS FE -III- HANDBALL	95121	51	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Bedeni Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	1	2	3
B0AE3553	TAKİM SPORLARI AE -III- VOLEYBOL	TEAM SPORTS FE -III- VOLLEYBALL	95123	51	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Bedeni Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	1	2	3

ALAN EĞİTİMİ -III- (FIELD EDUCATION -III-) (1 TANESİ ZORUNLU OLARAK SEÇİLECEKTİR)									
B0AE3560	BEDEN EĞİTİMİ SOSYOLOJİSİ	SOCIOLOGY OF PHYSICAL EDUCATION	95247	52	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Bedeni Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	2	0	4
B0AE3561	BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR TARİHİ	PHYSICAL EDUCATION AND SPORT HISTORY	95248	52	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Bedeni Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	2	0	4
B0AE3562	EGZERSİZ PSİKOLOJİSİ	EXERCISE PSYCHOLOGY	95249	52	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Bedeni Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	2	0	4
B0AE3563	SERBEST ZAMAN EĞİTİMİ	FREE TIME TRAINING	95250	52	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Bedeni Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	2	0	4
B0AE3564	TEMEL MÜZİK EĞİTİMİ	BASIC MUSIC EDUCATION	95251	52	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Bedeni Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	2	0	4
B0AE3565	BEDEN EĞİTİMİ ÖĞRETİM MODELLERİ	TEACHING MODELS OF PHYSICAL EDUCATION	95252	52	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Bedeni Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	2	0	4

GENEL KÜLTÜR -III- (GENERAL KNOWLEDGE -III-) (1 TANESİ ZORUNLU OLARAK SEÇİLECEKTİR)									
B0GK3550	BESLENME VE SAĞLIK	NUTRITION AND HEALTH	95253	53	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Bedeni Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	2	0	3
B0GK3551	İNSAN İLİŞKİLERİ VE İLETİŞİM	HUMAN RELATIONS AND COMMUNICATION	95254	53	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Bedeni Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	2	0	3
B0GK3552	KARIYER PLANLAMA VE GELİŞTİRME	CAREER PLANNING AND DEVELOPMENT	95255	53	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Bedeni Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	2	0	3
B0GK3553	MESLEKİ İNGİLİZCE	VOCATIONAL ENGLISH	95256	53	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Bedeni Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	2	0	3
B0GK3554	BİLİM VE ARAŞTIRMA ETİĞİ	ETHICS OF SCIENCE AND RESEARCH	95257	53	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Bedeni Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	2	0	3
B0GK3555	EKONOMİ VE GİRİŞİMCİLİK	ECONOMICS AND ENTERPRENEURSHIP	95258	53	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Bedeni Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	2	0	3

MESLEK BİLGİSİ -III- (PROFESSIONAL KNOWLEDGE -III-) (1 TANESİ ZORUNLU OLARAK SEÇİLECEKTİR)									
BOMB3551	EĞİTİMDE PROJE HAZIRLAMA	PROJECT PREPARATION IN EDUCATION	95259	54	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Bedeni Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	2	0	4
BOMB3552	ELEŞTİREL VE ANALİTİK DÜŞÜNME	CRITICAL AND ANALYTICAL THINKING	95260	54	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Bedeni Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	2	0	4
BOMB3553	HASTANEDE YATAN ÇOCUKLARIN EĞİTİMİ	EDUCATION OF HOSPITALIZED CHILDREN	95261	54	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Bedeni Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	2	0	4
BOMB3554	EĞİTİMDE PROGRAM GELİŞTİRME	PROGRAM DEVELOPMENT IN EDUCATION	95262	54	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Bedeni Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	2	0	4
BOMB3555	EĞİTİMDE DRAMA	DRAMA IN EDUCATION	95263	54	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Bedeni Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	2	0	4
BOMB3556	MİKRO ÖĞRETİM	MICRO EDUCATION	95264	54	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Bedeni Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	2	0	

BİRİM: İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ - CERRAHPAŞA SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
PROGRAM: BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR ÖĞRETMENLİĞİ LİSANS PROGRAMI
MÜFREDAT YILI: 2018-2019

4. SINIF / 7. YARIYIL (GÜZ)

Kod	Adı	İngilizce Adı	ID	Ders Grup No	Tür	Yürütücü Bölüm Başkam	T	U	AKTS
BOMB4701	ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI -I-	TEACHING PRACTICE -I-	95317		Örgün Eğitim/Zorunlu	Bed. Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	2	6	10
BOMB4702	ÖZEL EĞİTİM VE KAYNAŞTIRMA	SPECIAL EDUCATION AND MAINSTREAMING	95312		Örgün Eğitim/Zorunlu	Bed. Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	2	0	3
BÖAE4701	HALK OYUNLARI	FOLK DANCES	41334		Örgün Eğitim/Zorunlu	Bed. Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	1	2	3
BÖAE4702	EGZERSİZ VE BESLENME	EXERCISE AND NUTRITION	92055		Örgün Eğitim/Zorunlu	Bed. Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	2	0	3
BÖAE4703	EĞİTSEL OYUNLAR	EDUCATIONAL GAMES	95313		Örgün Eğitim/Zorunlu	Bed. Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	1	2	3
	ALAN EĞİTİMİ -V- (Aşağıdaki derslerden 1 tanesi zorunlu)	FIELD EDUCATION -V-		72	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Bed. Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	2	0	4
	MESLEK BİLGİSİ -V- (Aşağıdaki derslerden 1 tanesi zorunlu)	PROFESSIONAL KNOWLEDGE -V-		74	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Bed. Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	2	0	4
TOPLAM							30		

ALAN EĞİTİMİ -V- (FIELD EDUCATION -V-) (1 TANESİ ZORUNLU OLARAK SEÇİLECEKTİR)

BÖAE4760	BEDEN EĞİTİMİ SOSYOLOJİSİ	SOCIOLOGY OF PHYSICAL EDUCATION	95283	72	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Bed. Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	2	0	4
BÖAE4761	BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR TARİHİ	PHYSICAL EDUCATION AND SPORT HISTORY	95284	72	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Bed. Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	2	0	4
BÖAE4762	EGZERSİZ PSİKOLOJİSİ	EXERCISE PSYCHOLOGY	95285	72	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Bed. Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	2	0	4
BÖAE4763	SERBEST ZAMAN EĞİTİMİ	FREE TIME TRAINING	95286	72	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Bed. Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	2	0	4
BÖAE4764	TEMEL MÜZİK EĞİTİMİ	BASIC MUSIC EDUCATION	95287	72	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Bed. Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	2	0	4
BÖAE4765	BEDEN EĞİTİMİ ÖĞRETİM MODELLERİ	TEACHING MODELS OF PHYSICAL EDUCATION	95288	72	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Bed. Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	2	0	4

MESLEK BİLGİSİ -V- (PROFESSIONAL KNOWLEDGE -V-) (1 TANESİ ZORUNLU OLARAK SEÇİLECEKTİR)

BOMB4751	EĞİTİMDE PROJE HAZIRLAMA	PROJECT PREPARATION IN EDUCATION	95289	74	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Bed. Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	2	0	4
BOMB4752	ELESTİREL VE ANALİTİK DÜŞÜNME	CRITICAL AND ANALYTICAL THINKING	95290	74	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Bed. Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	2	0	4
BOMB4753	HASTANEDE YATAN ÇOCUKLARIN EĞİTİMİ	EDUCATION OF HOSPITALIZED CHILDREN	95291	74	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Bed. Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	2	0	4
BOMB4754	EĞİTİMDE PROGRAM GELİŞTİRME	PROGRAM DEVELOPMENT IN EDUCATION	95292	74	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Bed. Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	2	0	4
BOMB4755	EĞİTİMDE DRAMA	DRAMA IN EDUCATION	95293	74	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Bed. Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	2	0	4
BOMB4756	MİKRO ÖĞRETİM	MICRO EDUCATION	95294	74	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Bed. Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	2	0	4

4. SINIF / 8. YARIYIL (BAHAR)

Kod	Adı	İngilizce Adı	ID	Ders Grup No	Tür	Yürütücü Bölüm Başkam	T	U	AKTS
BOMB4801	ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI -II-	TEACHING PRACTICE -II-	95318		Örgün Eğitim/Zorunlu	Bed. Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	2	6	10
BOMB4802	OKULLARDA REHBERLİK	GUIDANCE IN SCHOOLS	95319		Örgün Eğitim/Zorunlu	Bed. Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	2	0	3
BÖAE4801	BEDEN EĞİTİMİ VE SPORDA ORGANİZASYON YÖNETİMİ	EVENT MANAGEMENT IN PHYSICAL EDUCATION AND SPORTS	95320		Örgün Eğitim/Zorunlu	Bed. Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	2	0	3
BÖAE4802	SAGLIKLI YAŞAM İÇİN EGZERSİZ PROGRAMLAMA	EXERCISE PROGRAMMING FOR HEALTHY LIFE	95321		Örgün Eğitim/Zorunlu	Bed. Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	2	0	3
BÖAE4803	UYARLANMIŞ BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR	ADAPTED PHYSICAL EDUCATION AND SPORTS	95322		Örgün Eğitim/Zorunlu	Bed. Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	1	2	4
	ALAN EĞİTİMİ -VI- (Aşağıdaki derslerden 1 tanesi zorunlu)	FIELD EDUCATION -VI-		82	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Bed. Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	2	0	3
	MESLEK BİLGİSİ -VI- (Aşağıdaki derslerden 1 tanesi zorunlu)	PROFESSIONAL KNOWLEDGE -VI-		84	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Bed. Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	2	0	4
TOPLAM							30		

ALAN EĞİTİMİ -VI- (FIELD EDUCATION -VI-) (1 TANESİ ZORUNLU OLARAK SEÇİLECEKTİR)

BÖAE4860	BEDEN EĞİTİMİ SOSYOLOJİSİ	SOCIOLOGY OF PHYSICAL EDUCATION	95295	82	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Bed. Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	2	0	3
BÖAE4861	BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR TARİHİ	PHYSICAL EDUCATION AND SPORT HISTORY	95296	82	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Bed. Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	2	0	3
BÖAE4862	EGZERSİZ PSİKOLOJİSİ	EXERCISE PSYCHOLOGY	95297	82	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Bed. Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	2	0	3
BÖAE4863	SERBEST ZAMAN EĞİTİMİ	FREE TIME TRAINING	95298	82	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Bed. Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	2	0	3
BÖAE4864	TEMEL MÜZİK EĞİTİMİ	BASIC MUSIC EDUCATION	95299	82	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Bed. Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	2	0	3
BÖAE4865	BEDEN EĞİTİMİ ÖĞRETİM MODELLERİ	TEACHING MODELS OF PHYSICAL EDUCATION	95300	82	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Bed. Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	2	0	3

MESLEK BİLGİSİ -VI- (PROFESSIONAL KNOWLEDGE -VI-) (1 TANESİ ZORUNLU OLARAK SEÇİLECEKTİR)

BOMB4851	EĞİTİMDE PROJE HAZIRLAMA	PROJECT PREPARATION IN EDUCATION	95306	84	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Bed. Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	2	0	4
BOMB4852	ELESTİREL VE ANALİTİK DÜŞÜNME	CRITICAL AND ANALYTICAL THINKING	95305	84	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Bed. Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	2	0	4
BOMB4853	HASTANEDE YATAN ÇOCUKLARIN EĞİTİMİ	EDUCATION OF HOSPITALIZED CHILDREN	95304	84	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Bed. Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	2	0	4
BOMB4854	EĞİTİMDE PROGRAM GELİŞTİRME	PROGRAM DEVELOPMENT IN EDUCATION	95303	84	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Bed. Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	2	0	4
BOMB4855	EĞİTİMDE DRAMA	DRAMA IN EDUCATION	95302	84	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Bed. Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	2	0	4
BOMB4856	MİKRO ÖĞRETİM	MICRO EDUCATION	95301	84	Örgün Eğitim/Zorunlu Seçmeli	Bed. Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	2	0	4